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PROTOKOLL
2020-11-10

LUNDS
UNIVERSITET

Närvarande:
Gunnel Hoþ HT
Jonas Sundin, HT
Viktoria Järnegren, sektionen HR, ordfcirande
Jenny Palmgren, sektionen HR, protokollförare

Carola Person, OFR/S
Jan Aldoson, OFRJS

Marie Hoen, Saco-S
Karin Everlund, Seko

Ärende 1: ResursftirdelninglBudgetftirhandling enligt 11 $ MBL gällande
ftirdelningsbudget HT-fakulteterna.

1$

Det antecknas att myndigheten har inbjudit till ftirhandlingen.

2$
Till ordförande utses Viktoria Järnegren, till protokollförare Jenny Palmgren samt att jämte
ordföranden justera protokollet Marie Hoen, Carola Persson och Karin Everlund.

3$
Det antecknas att myndigheten inte har fiir avsikt att sluta kollektivavtal i den fråga
fiirhandlingen avser.

4$
Gunnel Holm och Jonas Sundin redogör för ärendet enligt utsänt underlag.

s$
De fackliga organisationerna har inget att erirna mot att beslut fattas i enlighet med utsänt
ftirhandlingsunderla g.

6$
Förhandlingen förklaras avslutad idag.



2

Pgø rådande omständigheter med svårigheter att trdffas fysiskt hqr vi ingen skriftlig justering.
Parterna har överenskommit att ersdttafysisk justering rned klartecken via epost.

Vid protokollet

Jenny Palmgren

Justeras: 2020- Justeras: 2020 - Justeras 2020-

Viktoria Jämegren
Lunds universitet

Marie Hoen
Saco-S

Carola Persson
OFR/S

Justeras: 2020-

Karin Everlund
Seko

Ärende 1: Resursftirdelning/Budgetftirhandling enligt 11 S MBL gällande
fti rdelningsb udget llT-fakulteterna.
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2020-11-11

Beslut

Emma Svensson ntses.

Förslaget till verksamhetsplan och budget har
MBl-fiirhandlats den 10 november 2020.

Ekonomichef Jonas Sundin redogör ftir fürslaget.

Efter genomgång och diskussion beslutar
fakultetsstyrelsen i enlighet med fürslaget

att fastställa modell für myndighetskapitalets storlek
på institutio nsnv ã 2021,

att fastställa fakultetsstyrelsens budget pä 136 426 tkr
enligtbilaga2,

att für<ielning av universitets- och faicultetsgemensaítma
kostnader görs i forhållande till andelen lön- och
driftskostnader från och med julí2019 till och med juni
2020 enliglbilaga3,

att fastställa institutionemas totala utbildningsuppdrag
i grundutbildningen till totalt 3 509 hst och2 497 hpr
och att fordela uppdragen enligt bilaga 4,

att fastställa prislapparna per helårsstudent och
helårsprestation enligt bilaga 4,

att anvisa medel till institutionema ftir grundutbildning
enligt bilaga 5,

att avsätta medel for fakultetsgemensamma åtaganden
for grundutbildningen enligt bilaga 5,

att anvisa medel till institutionema ftir forskning och
forskarutbildning enligt bllaga 9,

att avsätta medel ftir fakultetsgemensanìma åtaganden
for forskning och forskarutbildning enligt bilaga 9,

att fastställa plan ftir användning av myndighetskapital
enligt bilaga 11.

Förslaget faststälis med enstaka redaktionella
ändringar.

Verksamhetsplan oeh budget für Humanistiska
och teologiska fakultetema 2021.

Föredragand e: ekonomichefen

Förslag till verksamhetsplan och budget,
bilaga $ 177 A.
Fastställd verksamhetsplan och irudget,
bilaga $ 177 B.

Dnr STYR 20201348
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BESLUT 1

2020-lI-ll

LUNDS UNIVERSITET
Humanistiska och teologiska fakulteterna

Fakultetsstyrelsen för humaniora och teologi

Verksamhetsplan och budget för Humanistiska och
teologiska fakulteterna är 2021

Inledning
Humanistiska och teologiska fakultetema redovisar ett resultat efter andra tertialet

2020 pâ 14 445 tkr, vilket är lägre än periodens budget, som ligger på 20 198 tkr.
Resultatet är även lägre jämfort med motsvarande period ftiregående ar.

Humanistiska och teologiska fakulteterna lämnar en helårsprognos som visar ett

överskott om 18 346 tk für 2020, vilket är 6 698 tkr lägre än budgeterat resultat.

Verksamheten grundutbildning beräknas göra ett helårsresultat om2 074 tkr, vilket
är 2 088 tkr över budget, och prognosen for verksamheten forskning visar ett resultat

om 16 272tlr forhelaret, vilket är 8 786 tkrlägre änbudget.

Anledningen till överskottet på utbildning är a|t. alla satsningar pânya utbildningar

från regeringen inte hinner Ë full effekt på kostnaderna under året. Inom forskningen

beror awikelsen på att bidragsintäkterna och driftskostnadema åir lägre än budget

och ftiregående år. För driftskostnaderna är det främst kostnaderna för biljetter,

hotell och konferensavgifter som är lägre, det vill säga kostnader som tydligt beror
på att forskningsresor med mera inte kunnat genomfüras. Samma ftirhållande gäller

bidragsintäkterna, och att de är lägre beror pä att planerad forskning inte kunnat
genomfüras till foljd av coronapandemin.

Det prognostiserade utgående myndighetskapitalet :utgör 23,6 o/o av kostnaderna.

Enligt prognosen kommer universitetet i så fall att lyfta av 5 456 tkr motsvarande 10

Yo av myndighetskapitalet överstigande 15 o/o. Vid budgetdialogema mellan

fakultetsledningen och respelfive verksamhet påtalas situationen med

myndighetskapitalet, och verksamheter med stort myndighetskapital uppmanas att

vidta kostnadshöj ande åtgärder.

Budgeten for 2020 innebär att HT-fakultetema inte uppfuller måltalet om högst 15

% myndighetskapital. Fakultetsstyrelsen har beslutat om ett åtgärdspaket for att

ytterligare höja kostnadsnivån och fakultetsledningen arbetar med att genomftira

åtgärderna. Flera av åttgärderna avser rekrytering av personal, vilket börjar fä effekt
på såväl personalkostnader som heltidsekvivalenter.

Dnr STYR 2020/348

Posfadress Box 1 92, 221 O0 Lund Besöksadress Helgonavägen 3 Telefon 046-222 72 23 (direktl, 046-222 00 00 (växel)

E-posf jonas.sundin@kansliht.lu.se Webbadress www.ht.lu.se



2

Ett annat område som påverkas av coronapandemin är utbildningsproduktionen. Den

senaste helårsprognosen från 30 juni visar att vi skulle uppfulla vårt uppdrag med en

liten överproduktion om 1,3 %. Produktionsökningen bekräftas av statistiken efter

andra tertialet. Volymen intemationella avgiftsstudenter ligger dessutom på en högre

nivå än tidigare år, men antalet studenter inom våra utbytesavtal är betydligt lägre.

Intäktsmässigt tar dessa båda omständigheter ut varandra, så den ekonomiska

effekten blir inte så stor som kunde befaras i våras.

Måltal myndighetskapital 2021
Som beskrivits i inledningen ovan beräknas HT-fakulteterna inte uppfylla
universitetets måltal fijr myndighetskapitalets storlek 2020.Detklarade vi inte heller
2018-2019, och som en konsekvens av det infiirdes individuella måltal på

institutionsnivå for myndighetskapitalets storlek 2019. För 2020 skärptes avdraget
om man inte uppfyller måltalet från 10 % fill 25 %.

Avlyftet lor HT-fakultetema till universitetet beräknas fortsätta öka och därmed står

det klart att det finns ett behov av att ytterligare öka styreffekfen över storleken på

institutionemas myndighetskapital. Måltalen sänks samtidigt som avdraget behålls
pä25 % om man inte uppfyller dem.

Verksamhet Måltal

Filosofiska institutionen

Folklivsarkivet

lnst. för kommunikation och medier

lnst. för kulturvetenskaper

lnst. för utbildningsvetenskap exkl. ÄLU

övriga kärnverksamheter exkl. LU Press

20%

20%

20%

20%

L5%

ts%

Ämneslärarutbildningen vid institutionen ftir utbildningsvetenskap exkluderas från
måltalsberäkningen eftersom universitetsstyrelsen beslutat a|t det

myndighetskapitalet endast ffir användas inom ämneslärarutbildningen. LU Press

betraktas i det här sammanhanget som stödverksamhet och undantas därftjr från
måltal.

Om måltalet inte uppnås ska verksamheten lämna forslag på om avlyft kapital ska

tas från utbildning eller forskning.

Förutsättningar inftir 2021 (bilaga 1)
Universitetsstyrelsens budgetramar for 2021 framgår av bilaga 1. Pris- och

löneuppräkningen fiir 2021 uppgër till 1,72 Yo, vilket är en något lägre procentsats

än tidigare år men forväntas ändå motsvara de faktiska kommande löneökningama.

Grundutbildning
Anslaget fÌir GU beräknas efter oftirändrad princip i det avseendet att füregående års

ram utgör bas for beräkning av nästkommande års tilldelning. Därmed har

fakultetema inte fått ett uppdrag uttryckt i helårsstudenter men har ändå valt att
fortsätta att definiera ett uppdrag till institutionerna uttryckt i helårsstudenter.
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Statsmakterna har beslutat om att genomftira satsningar på fler utbildningsplatser på

avancerad nivå. Denna satsning är tidsbegränsad till och med 2022 och HT-
fakulteterna erhåller 3 251 tkr.

En annan satsning som görs for att hantera konsekvenserna av coronapandemin är
på livslångt lärande där HT-fakultetema tilldelas I 342 tkr. Denna satsning gäller till
och med 2021.

I uppdraget ingåtr att genomftira de särskilda utbildningar i svenska och den

introduktion till det svenska samhället som ges till inresande studenter. För att
tydliggöra att detta är uppdrag som avser hela universitetet har nu samtliga 155 hst
brutits ut så att de redovisas som en egen post i vår ram.

HT-fakulteternas totala uppdrag frir SAS-kurser är oftirändrat 158 hst.

För att täcka de merkostnader som genomftirandet av SAS-kursema medfiir erhålls
ett extra anslag om 7 500 krlhst utöver prislappen, vilket tillftir I 181 tkr.

För humaniora och teologi är intäktskravet ftjr det kommande året 184 660 tkr, dvs.

fakultetema ska generera så stora intäkter fiir att vi ska ha uppfyllt uppdraget. Utöver
denna tilldelning kommer medel ftir ämneslärarutbildningen, som fordelas vidare av
Institutionen for utbildningsvetenskap. Dessa medel ingår inte i fakulteternas

utbildningsuppdrag, och undantaget für återbetalningsskyldighet vid eventuell
underproduktion har forlängts till och med2022. För åren 202I-2024 gör regeringen
en särskild satsning ftir utbyggnad av KPU, HT-fakulteterna erhåller 1 786 tkr fttr
denna satsning.

Vårt utbildningsuppdrag vid Campus Helsingborg uppgår till 80 hst.

HT-fakulteternas tilldelning av stimulansmedel for internationalisering àr I237 tkr.
Stimulansmedlen ska bland annat bidra till att ytterligare öka in- och utresandet
bland studenterna.

HT-fakulteterna får medel om 240 tkr ftir att täcka merkostnader och resor ftir de

utbildningar vi bedriver vid Campus Helsingborg utöver den kvarvarande delen av
ämneslärarutbildningen, som finansieras i särskild ordning.

HT-fakulteterna erhåller 200 tkr ftir att samordna Lunds universitets deltagande i den

årliga bokmässan, varav 100 tkr ingår i ramen for GU.

Anslaget ftir att täcka merkostnader ftjr att ge utbildning i jiddisch har räknats upp
och uppgår till 900 tkr.

Regeringen har lagt en generell besparing som drabbar flertalet myndigheter med
anledning av forändrade arbetssätt som har medfijrt mindre resor och som
myndighetema ftirväntas fortsätta med. Universitetet har liksom regeringen fordelat
anslagsminskningen baserat på resekostnader, och for HT-fakulteterna blir
besparingen på utbildning174 tkr".

Avdraget för LU-gemensamma åtaganden inom GU uppgår till 7 638 tkr, vilket
innebär en ökning av HTs avdrag med 811 tkr jämfort med2020.
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Den totala ramen for GU uppgår till23I 731 tþr och utbildningsuppdraget uppgår
till 184 660 tkr.

F o r s lcnin g o c h þ r s karut b i ldni n g
Áven anslaget for FFU beräknas efter ofiirändrad princip så att füregående års ram
utgör bas frir beräkning av nästkommande års tilldelning. Ramen for 202I uppgår
till276 781 tkr.

I regeringens budgetproposition anges att ytterligare forskningsmedel ska fordelas
till universitet och högskolor, såväl en tillfÌillig satsning 2021 och en permanent

florstärkning av basanslaget. LU vet inte hur stor andel av dessa medel som erhålls
men universitetsstyrelsen väljer att fiirdela ett uppskattat belopp till fakulteterna ftir
att inte frirdröja genomftirandet av satsningen. HT-fakulteterna tilldelas 2 045 tkr av
den permanenta fijrstärkningen och 800 tl<r av de tillfülliga medlen 2021 .

För att stimulera ökad sammanflätning mellan utbildning och forskning på Campus
Helsingborg avsätts medel frir forskning med direkt koppling till utbildningar pä

Campus. Av dessa medel tilldelas HT 318 tkr for 202I,vilket är en minskning med
163 tk. Minskningen beror på att HTs samlade utbildningsproduktion sjunker på

Campus Helsingborg till fitljd av utfasningen av den gamla ämneslärarutbildningen.

En forskarskola i åimnesdidaktik startades 2017, och for 2021 erhåller HT-
fakulteterna I 600 tkr ftir att finansiera denna. Universitetsstyrelsen har beslutat att
satsningen på forskarskolan forlängs till och med 2026. Forskarskolan ska

utvärderas senast februan 2026.

HT-fakulteterna erhåller 200 tkr ftir att samordna Lunds universitets deltagande i den

årliga bokmässan, varav 100 tkr ingår i ramen fiir FFU.

En professor anställd vid annan fakultet har sedan tidigare överfijrts till HT-
fakulteterna och medel om I 650 tkr tillfiirs für att finansiera tjänsten.

Centrum ftir arbetarhistoria har fl¡tat från Landskrona till Campus Helsingborg och
for att stödja etableringen erhålls ett anslag om 996 tkr.

Med anledning av en organisatorisk flytt av personal överftirs 350 tkr av
forskningsanslaget från S till HT.

En besparing utifrån saÍìma motivering som på utbildning, det vill säga frirändrade
arbetssätt som har medfort mindre resor, läggs även på forskning och HTs andel av
der¡ra besparing uppgår till 1 059 tkr.

Univers itets gemens arnma ko s tnader
De universitetsgemensamma kostnaderna uppgår till 61 670 tkr, vilket àr 2 932 tkr
högre än 2020, motsvarande en ökning med 5,0 %. Totalt ökar de

universitetsgemensaÍìma kostnaderna med 3,8 o/o. Dfumed är slutsatsen att HTs
relativa andel i forhållande till öwiga fakulteter har ökat.

Ovrigt
Med undantag av de begränsningar som de låga prislapparna innebär ser

ftirutsättningar für 2021 sammarfiaget mycket goda ut, ftir såväl utbildning som
forskning. Förstärkningarna på båda verksamheterna ger möjligheter att genomfora

satsningar under året. Ett problem är dock att satsningama på utbildning endast är
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tillfülliga under ett till tvâ âtr, vilket omöjliggör uppbyggnad av nya utbildningar på

dessa medel. Det finns dåirfor en risk att vi på så kort sikt inte lyckas uppfylla det

ökade uppdrag dessa satsningar medför. Ett ytterligare problem är at|
medelstilldelningen till HSTJ-ämnen snarare än genom fler HÄS behöver ske genom

ökade medel per student. Underfinansieringen av HSTJ-ämnen blir ett allt mer
aktuellt problem ftir Lunds universitet ju fler tvärvetenskapliga initiativ som lanseras

inom ramen ftir det Breda universitetet, eftersom HSTJ-ämnen på grund av
prislappama inte kan bidra till sådana samarbeten på lika villkor. Detta är särskilt
problematiskt om man betänker hur stor del av LUs utbildningar som genomflors på

den låga HSTJ-prislappen.

Fakultetssfyrelsens budget (bilaga 2)
Fakultetsstyrelsens budget omfattar sådana åtaganden som är gemensamma ftir HT-
fakulteterna och vilkas kostnader därflor ska bäras av alla verksamheter.

Utöver fakultetsgemensamma kostnader tillkommer vår andel av universitets-
gemensamma kostnader.

I det ftiljande kommenteras vissa poster

Omfattningen av uppdraget som Sl-ansvarig lämnas oforändrat även ftir 2021, och
Grundutbildningsnämnden får fortsatt uppdrag att ha löpande dialog och uppfoljning
med den Sl-ansvarige om Sl-verksamheten vid HT-fakulteterna.

Fakulteterna har under posten introduktionsverksamhet avsatt 80 tkr till
Humanistiska och teologiska studentkåren, vilket är oforändrat jämftirt med 2020.
HT-fakulteterna sätter som riktmärke atf anslå lika mycket medel till
introduktionsverksamheten som studentkåren gör. Om det leder till omfattande
kostnadsökningar kommer dock beslutet att omprövas.

I posten fÌjr driftsmedel på fakulteterna avsätts medel ftir studierekforemas nätverk.
Dessa medel uppgår till 110 tkr, vilket är en höjning med 60 tkr och som ska gå till
insatser kopplade till kvalitetsarbetet.

Anslagen for HT-biblioteken och IT-verksamheten lämnas oforändrade, det vill säga

utan pris- och löneuppräkning, eftersom vi vill undvika attbygga upp betydande
myndighetskapital på fakultetsnivå. En arkivarie ska anställas på HT-biblioteken och
for att finansiera denna tjänst under 202I överftirs 650 tkr från IT-enhetens

upparbetade myndi ghetskapital.

Investeringen for att inreda och utrusta LI-IX kommer enligt tidigare beslut att tas på

fakultetsnivå. Därmed blfu avskrivningama pä denna investering en

fakultetsgemensam kostnad och for 2021beräknas denna bli 2 398 tkr. Det är en

sänkning från foregående år och beror på att vissa tillgångar är färdigavskrivna.

Under årets coronapandemi har det blivit tydligt att det finns behov av att forstärka
utrustningen i våra lokaler fijr att bättre svara upp mot efterfrågan pä att kunna
bedriva verksamheten på distans. Behovet bedöms vara relativt jämnt fordelat över
verksamheterna, och därftir väljs att hantera investeringskostnaden som en

fakultetsgemensam kostnad. I budgeten ftir 2021 avsätts medel om 1 000 tkr fijr att

täcka avskrivningskostnader eller merkostnader fbr digitala möten, undervisning,
disputationer etc.
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Personalbudgeten für kansliet ökar, bland annat genom en forstärkning av HR-
kompetensen, vilket efterfrågats av institutionema.

De fakultetsgemensarnma kostnadema ökar med 2,9 yo, frän 72 693 tkr lill74 827

tkr. Ökningen överstiger ramuppräkningen vilket beror på beslutet att ta kostnadema

ftir satsningen på AV-utrustning som en fakultetsgemensam kostnad.

Universitetsgemensamma kostnader uppgår till 61 670 tkr (5,0 yo ökning) och
inkluderar kostnader ftir Centralt funktionsansvar for lokala nät (CFL) och
gemensaÍrma servicefunktioner vid Campus Helsingborg samt den lokala avgiften
ftir lönebikostnadema.

Sammantaget stiger de universitets- och fakultetsgemensaÍrma kostnaderna med

5 066 tkr vilket motsvarar 3,9 o/o. Eftersom pris- och löneuppräkningen ligger på

I,72 o/o blir konsekvensen en minskad nettofiirstärkning till kämverksamhetema,
men eftersom det ligger betydande ramftirstärkning på såväl utbildning som
forskning görs bedömningen att det är möjligt att hantera ökningen.

Fördelning av universitets- och fakultetsgemensamma
kostnader (bilaga 3)
Fördelningsmodellen ftir universitets- och fakultetsgemensaûìma kostnader är

oftirändrad jämfort med innevarande år på så sätt att de indirekfa kostnaderna som
avser uppdragsutbildning är särredovisade. Det innebär att ett en såirskild overhead-
kostnad ftir uppdragsutbildning räknats fram. De institutioner som bedriver
uppdragsutbildning ska i arbetet med institutionsbudgetarna även ange vilka av de

indirekta kostnaderna på institutionsnivå som avser uppdragsutbildning.
Fördelningsbasen är lön- och driftkostnader under perioden juli 2019 till och med
jur,:2020.

Grundutbildning (bilagorna 4 och 5)
Medel fÌir grundutbildning och avancerad nivå framgår i bilaga 5.

HT-fakulteternas utbildningsproduktion sjönk under 2018 och 2019, vilket lett till
att vi inte lyckades uppfulla vårt utbildningsuppdrag de åren. De bakomliggande
orsakerna till nedgången anses främst vara minskande ungdomskullar och en

högkonjunktur med stark arbetsmarknad. Effekten ftirstärktes av att studenter som
väljer HT-ämnen i andra hand i större utsträckning kom in på sina forstahandsval till
füljd av den allmänna nedgången i studenttillströmning till universitetet. Nedgången
omfattade flera av våra institutioner och ämnen.

Fakultetsstyrelsen har arbetat intensivt med att vända utvecklingen och öka
utbildningsproduktionen, till exempel genom att omftirdela utbildningsuppdrag
mellan institutioner.

Utbildningsprodukfionen jämfitrt med uppdraget i tkr ftjr âren 2016 till 2020

þrognos) redovisas i tabellen nedan.
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Av tabellen framgår att utbildningsprognosen for 2020 är att vi uppfyller vårt
uppdrag och till och med kan göra en viss överproduktion, vilket är mycket
glädjande. Mot denna bakgrund görs inga omfürdelningat av utbildningsuppdrag
mellan institutioner i uppdraget for 202L Däremot gör vissa institutioner
omfordelningar inom sina respektive ramar mellan olika ämnens uppdrag for att

ytterligare öka utbildningsprodukf ionen.

Regeringen gör flera satsningar på utbildningar ftir att motverka effekterna av

coronapandemin. Universitetsstyrelsen ftirdelar i resursfÌirdelningsbeslutet medel

till fakultetema avseende satsningar på fler utbildningsplatser på avancerad nivå
samt livslångt lärande. Satsningen på avancerad nivå är tidsbegränsad till och med

2022, och HT-fakulteterna erhåller 3 251tkr, och satsningen på livslångt lärande

gäller till och med 2021, ochHT erhåller I 342tkr. Fakultetsledningen år i uppdrag

atttaframforslag på vilka utbildningar dessa medel ska användas till.

För att öka tydligheten i utbildningsuppdraget har samtliga institutioner ett

utbildningsuppdrag uppdelat på ämnen.

Systemet fiir kvalitetssäkring av grundutbildningen som startade 2019 medftir
merkostnader bland annat i form av externa bedömare. För 2021 avsätts en post om
100 tkr.

Utbildningsuppdraget vid Campus Helsingborg uppgår till 80 hst.

Från och med20l7 definierar LU ett uppdrag for våra SAS-kurser uttryckt i hst. För
2021 ar HT:s uppdrag ofrirändrat, dvs. att producera 158 SAS-hst. Om det inte
uppnås, anges att återbetalningssþldighet kan bli aktuellt. Fördelningen av

uppdraget till institutionerna är oftirändrat, men eftersom det finns vissa frågetecken

om samtliga kommer att fylla sitt uppdrag kommer utvecklingen att noga füljas
under året och omftirdelningar av uppdragen kan bli aktuella fiir att säkerställa att vi
når 158 hst. Uppdraget framgår av en varav-kolumn i utbildningsuppdraget bilaga4.

Som tidigare erhåller fakulteterna ett tillägg om 7 500 kr/hst utöver prislappen lor
att täcka de merkostnader som genomfrirandet av SAS-kursema medftir. För att

harmonisera vår interna ersättningsmodell med fakulteternas medelstilldelning
kommer institutionema att erhålla ersättning utifrån sitt uppdrag med 7 500 kr per

SAS-hst. Fördelning framgår av kolumnen "Extra tilldelning SAS-kurser" bilaga 5.

Från och med budgetenfor2}lT definieras inte hur mycket av tilldelningen som ska

gå till Sl-mentorer och driftskostnader for Sl-verksamheten, utan institutionerna ges

ett större utrymme att anpassa volymen på Sl-verksamheten så att den bättre svarar

mot den enskilda institutionens och dess studenters behov.

Grundutbildningsnämnden kommer att ha löpande dialog och uppfüljning med den

ansvarige om Sl-verksamheten vid HT-fakulteterna.
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För 2021görs en ytterligare satsning på Sl-verksamheten fÌjr att hjälpa studenterna i
den omställning av utbildningen som coronapandemin medfrirt. Denna satsning

finansieras via myndighetskapital.

Medlen ftir ämneslärarutbildningen fiirdelas i universitetsstyrelsens

resurslordelningsbeslut till de deltagande fakultetema (HT, N och K).

HT-fakulteterna fordelar de medel som tilldelats ftir ämneslärarutbildningen till
Institutionen fijr utbildningsvetenskap och ger instifutionen och programrådet i
uppdrag att beställa såväl inriktning (ämnen) som omfattning (hst-volym) av

institutionema på HT. Eventuella nya examenstillstand ska beaktas i det arbetet

liksom satsningen avseende ett utökat uppdrag om 20 hst for svenska som andraspråk

inom lärarutbildningen. Institutionerna ska erhålla ersättning ftjr beställd utbildning
terminsvis utifrån en prislapps-modell. Medlen für den nya satsningen från
regeringen pâ KPU-platser som HT tilldelas läggs pâ Institutionen ftir
utbildningsvetenskap fiir att användas till studenter från HT och N.

I budgeten for 2021 motsvararar vår intema basprislapp den nationella HSTJ-

prislappen. Antal prislappsnivåer inom HT är ofijrändrat i budgeten 2021jämfort
med 2020. En högre prislapp har satts på de kurser som ligger klassificerade i
LADOK med inslag av andra utbildningsområden och som har en högre nationell
prislapp. Skillnaden mellan dessa två prislappar är fakfor 1,2, vilket är samma som

ftir innevarande år.

Som tidigare ersätts institutionema/ämnena med den faktiska genomsnittliga
genomströmningen frir den senaste treårsperioden, vilket for den füreliggande
budgeten innebär perioden 2017-2019. Tilldelningen ftir helårsprestationerna är

oftirändrat 65,2 Vo av prislappama for helårsstudenter i enlighet med den nationella
HSTJ-prislappen.

Uppdragen till institutionema är inklusive utbildningarpå Campus Helsingborg men

exklusive ämneslärarutbildningen, fijr vilken beställningen alltså görs av

Institutionen fiir utbildningsvetenskap.

Medel fiir studieavgiftsfinansierade platser kommer aIt tilldelas respektive

institution via underlag från sektionen Extema relationer. Dessa medel ingår inte i
fakultetemas tilldelade ram.

Därmed uppgår fakultetsstyrelsen uppdrag till institutionema till 3 509 hst, vilket är

oforändrat jämfort med ir¡revarande år.

Eftersom den nödvändiga fÌiltverksamheten vid Institutionen for arkeologi och

antikens historia är underfinansierad tilldelas ett anslag om 400 tkr ftir att täcka

merkostnaderna.

Språk- och litteraturcentrum tilldelas dels ett anslag om 20 tkr for
kompetensutveckling av adjunkter, dels ett anslag om 80 tkr som ska användas till
kvalitetskontroll på plats av utlandsfürlagda delar av språkstudier.

HT-fakulteterna har i uppdrag att genomfora utbildning i jiddisch enligt det

nationella âúagandet Lunds universitet har. För att täcka merkostnader har HT-
fakulteterna tilldelats 900 tkr som fiirdelas till Språk- och litteraturcentrum.
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HT-fakultetema får medel om 240 tkr flor att täcka merkostnader och resor fär de

utbildningar vi bedriver vid Campus Helsingborg utöver ämneslärarutbildningen,

som finansieras i särskild ordning. Dessa medel ftirdelas med 230 tkr till
Institutionen for kulturvetenskaper och med l0 tkr till Filosofiska institutionen.

För posten internationalisering avsätts inga medel eftersom en stor del av dessa

medel använts som merkostnadsersättning for SAS-kurser som nulnrera fördelas

kopplat till uppdraget. Coronapandemin kan medftira svårigheter att genomfbra

intemationalisering i motsvarande omfattning som tidigare år.

Den totala ramen fiir grundutbildning uppgår till 231 731 tkr och

utbildningsuppdraget är 184 660 tkr.

Satsningar via myndighetsknpital þilaga 1l)
I flera av de nedan angivna satsningarna via myndighetskapital kommer ordinarie
personal, vanligen lektorer, att tas i anspråk och därmed uppstår ett behov av att ta

in ersättare. Mest naturligt gäller det framfiirallt inom grundutbildningen, men även

i forshring kan det vid längre och mer omfattande uppdrag vara möjligt att ta in
ersättare flor att höja kostnadsnivån.

Ersättare som tas in, till exempel adjunkter eller doktorander, har oftast en lägre

lönenivå än lektorerna och därmed är det viktigt att verksamheterna tar hänsyn till
detta och ger ersättare ett något större uppdrag. Dessa utökade timmar bör användas

fiir att upprätthålla kvaliteten i utbildningen, till exempel genom fler kontaktimmar.
Fördelen med att använda dolforander som ersättare i utbildningen ?ir att de

därigenom får pedagogisk träning/meritering.

Ett behov av att öka den internationella marknadsfijringen av vâra masterprogram

har identifierats. Det bedöms inte vara möjligf att lösa inom befintliga resurser och

därfor avsätts en post om 250 tkr.

Flera av institutionerna har vid budgetdialogema framfürt önskemål om resurser ftir
samordning av uppdragsutbildning. Fakultetsledningen har därfor tecknat ett

samarbetsavtal med LUCE som sträcker sig till och med maj. Medel om 139 tkr
reserveras ur myndighetskapitalet ftir detta avtal202I.

Den ovan beskrivna Sl-satsningen beräknas kosta 680 tkr under 2027, vilket
reserveras ur myndighetskapitalet.

Universitetet har beslutat om en satsning på Canvas-koordinatorer på fakultetema
och finansierar 25 Yo tjänst per fakultet till och med juni 2023. HT-fakultetema
beslutar att tillskjuta lika mycket, 225 tkr, så att omfattningen blir 50 % ur
myndighetskapitalet.

Fakultetsstyrelsens arbetsutskott har beslutat atI genomftira
grundutbildningsnämndens fürslag att utlysa utvecklingsmedel für utbildning
kopplat till omställningen till distansundervisning for att stimulera och belöna
pedagogiskt utvecklingsarbete. Denna satsning finansieras via myndighetskapital,
och medel om högst 2 000 tkr avsàtts202l.

Internationella kontoret får disponera 150 tl<r under åren 2021-2023 für att inrätta
stipendier kopplade till vissa utbytesavtal i enlighet med sitt budgetäskande.
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Medel fiir en valideringskoordinator om 150 tkr tilldelas CTR for att tillsammans
med SOL validera det institutionsövergripande kandidatprogrammet i
Mellanöstemstudier.

Forskning och forskarutbildning (bilagorna 6 till 9)
Medel ftir statsbudgetfinansierad forskning och forskarutbildning anvisas

institutionema enligt bilaga 9.

Under många år fanns en ekonomisk obalans inom denna verksamhet, vilket ledde

till ett kraftigt sjunkande myndighetskapital. HT-fakulteterna beslutade därför om
ett flertal olika åtgärder for att sänka kostnadsnivån, såsom befordringsstopp och det

tidigare professorsprogrammet. Lyckligtvis har detta arbete varit framgångsrikt så

nu är denna obalans eliminerad och verksamheten är totalt sett fullfinansierad.

En annan ätgärd som genomftjrdes var ett antagningsstopp under 2017 for
fakultetsfinansierade doktorander. Besparingseffekfen av denna åúgärd faller ut
under ëtren20l7-2021 och beräknas sammantaget uppgå till 38 200 tkr. Vi angav i
samband med denna åtgärd att vi vill hantera fürdelningen av dessa frigjorda medel

inom den befintliga ftirdelningsmodellen, och inriktningen är att främst höja det fria
anslaget inom basresursen. Ett skäl till det är att vi har tvingades sänka detta anslag

under flera år, och vi ser det som viktigt att till viss del återställa nivån for att på så

sätt ge institutionema en mer tillfredsställande basfinansiering med större

handlingsutrymme.

De senaste åren har det därfiir varit möjligt att genomföra kraftiga höjningar av det

fria anslaget i basresursen och det firms utrymme fiir att behålla det på 100 % i denna

budget. Med tanke på kommande rekryteringar, bland annat till foljd av att värt
professorsprogram nu är reviderat, kan denna nivå behöva sänkas längre fram.

De parametrar som ftirdelar medel till FFU är till sin utformning ofiirändrade jämfüt
med innevarande år. Fördelning sker enligt principerna ftir basresurser, i ftirhållande
till andelen externa medel och nivån på lokalkostnader. Tilldelningen p.g.a. externa

medel ska främst användas till samfinansiering.

Principerna ftir basresursen är oförändrade (se bilaga 7, där det detaljerat framgår
hur basresursen beräknats). Principerna innebär att institutionernas tilldelning av

fakultetsmedel utgörs av en summa beräknad pà 40 %o av hellidsanställning for
professorer, 25 %o for lektorer med docentkompetens och 20 % for öwiga lekforer.

Tilldelningen ftir professorerna avser 40 %o gararÍerad individuell forskningstid
inom ramen ftir det gällande arbetstidsavtalet, som ftir professorer innebär att minst
hälften av arbetstiden ska avse forskning och forskarutbildning. Basresurser tilldelas
endast for tjänster som är tillträdda senast den siste mars budgetåret. Vid
befordringsärenden, vilka inkluderar docenturer, ska beslut varafattat senast ftirsta
oktober året ftjre. Liksom foregående år tillkommer ett anslag som - med hänsyn

tagen till arbetstidsavtalet - kan disponeras fritt ftir forskning, forskarutbildning,
kringkostnader, samfinansiering etc.

Vissa basprofessurer som hålls vakanta får i en övergångsperiod behålla sin

basresurs. Det gäller endast for de basprofessurer som tillsatts genom utlysning och

där en ny utlysning under 2021 àr aktuell. En forutsättning for en utlysning är att
institutionsekonomin tillåter det.
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Satsningen på ett pilotprojekt med ett strategiskt docentprogram fortsätter 2021 och
300 tkr avsätts ftir detta ändamål. Programmet ska utvärderas under 2021 inför beslut
om eventuell fortsättning.

I budget 2019 angavs att Centrum ftir Öst- och Sydöstasienstudier (CÖS) ska

integreras i HTs ftirdelningsmodell avseende medelstilldelning. Det innebär att
medelstilldelning sker via vëtra ordinarie tilldelningsparametrar. Under en

övergångsperiod erhåller de en post motsvarande skillnaden mellan det anslag de har
2019 och tilldelningen via parametrarna.

Externa medel är ftir HT-fakulteterna en viktig finansieringskälla. För att stimulera
institutioner att söka extema medel och ftir att möta kraven på samfinansiering gör
fakulteterna en oforändrad avsättning av fakultetsmedel motsvarande 8,0 %o av

extema medel under de senaste tre åren, dvs. perioden juli 2017 till juni 2020, se

bilaga 6. Fakulteterna ser derura parameter som vilfig att behålla så konstant som
möjligt fiir att ge verksamhetema långsiktiga planeringsftirutsättningar i samband
med externfinansierad forskning.

För att tydliggöra finansieringen av HT:s tre donationsprofessurer exkluderas dessa

ur tilldelningsparametem externa medel. Istället ges motsvarande medel under
fijrändrad resurs med tillhörande specifikation.

Utöver den traditionella HT-infrastrukturen i form av bibliotek och arkiv har
fakultetema också relativt mycket kostnadskrävande, tekniskt avancerad
forskningsinfrastruktur. Sådan finns till exempel i robotlabbet, korvidhägnet,
primatstationen Furuvik och DARK Lab. Fakulteterna fortsätter med satsningama
om 80 tkr tiil drift av Robotlabbet och 350 tkr till DARK Lab. Korvidhägnet och
primatstationen Furuvik tilldelas medel ur myndighetskapitalet.

Sedan nâgra år har en professor anställd vid en annan fakultet varit placerad på

Institutionen för kulturvetenskaper. Ersättningen från LU ftir der¡ra tjänst tilldelas
numera i ramen.

En post avsätts för HT:s deltagande i de EU-finansierade samverkansprojekten
Climate-KlC (50 tkr) och Food-KIC (100 tkr).

Anslag om 50 tkr for köp av Cl4-analyser hos avdelningen ftir kvartärgeologi
tilldelas Institutionen ftir arkeologi och antikens historia.

Lunds universitet har, genom Historiska institutionen, ett samarbete med Centrum
fiir Arbetarhistoria (CfA). Medel (l 033 tkr) ftjr detta ingår numera i HT-
fakulteternas ram och tilldelas Historiska institutionen. CfA har fl¡tat från
Landskrona till Campus Helsingborg och ftir att etablera sig och sin forskning där
erhåller man ett universitetscentralt stöd om 996 tlff.

Språk- och litteraturcentrum erhåller medel till projektet Centre for Scandinavian
Studies (CSS) om 220 tkr. SOL ska utvärdera verksamheten och rapportera i sin
budget skrivel s e infor budget 2022.

För att stimulera ökad sammanflätning mellan utbildning och forskning på Campus
Helsingborg avsätts medel flor forskning med direkt koppling till utbildningar pår

Campus. HT-fakulteterna tilldelas 3 1 8 tl<r für 2021 , vilket är en minskning med 163

tkr. Minskningen beror pâ att HTs samlade utbildningsproduktion sjunker på
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Campus Helsingborg till foljd av utfasningen av den garnla ämneslärarutbildningen.

Dessa medel läggs till modevetenskap på Institutionen fiir kulturvetenskaper. Ämnet
ska for dessa medelbyggaupp forskning som direkt kommer studenterna till nytta i
utbildningen.

Vid Institutionen flor utbildningsvetenskap har sedan tidigare en forskarskola furmits
knuten till den med Högskolan Kristianstad gemensaÍlma ämneslärarutbildningen.

Mot bakgrund av uppbyggnaden av vår nya ämneslärarutbildning i Lund sker en

nysatsning av forskarskolan i ämnesdidaktik, och finansieringen sker dels genom

LU-centrala medel (1 600 tkr), dels genom att fakulteterna tillskjuter egna

fakultetsmedel (750 tkr).

I anslaget fÌir särskilda forskningssatsningar, se bilaga 9, budgeteras för helårseffekt
av de tre postdoktors-anstälfueingar som började i september 2020. Anslaget für
ansökningsstöd ökas till 1 500 tkr.

Även de båda postdoktorsanställningama inom Humaniora 2020 budgeteras med

helårseffekt 2021.

För 202I budgeteras 58 573 tkr till studiestöd, se bilaga 9. Utöver denna pott für
studiestöd finns ytterligare studiestöd inom ramen ftir forskarskolan i historiska
studier och forskarskolan i ämnesdidaktik. I budgeten for 2021 ingår medel ftir
antagning av 22 nya dokforander. Ur posten lor studiestöd kommer också kostnader

tas ftir ett antal florlängningar med anledning av coronapandemin.

Till antagna dolforander avsätts så kallade ograduerade medel om25 tkr. Av detta

belopp ska 15 tkr i forsta hand användas ftir åtgärder som främjar mobilitet och

internationalisering. Det ankommer på institutionema att disponera medlen i
enlighet med ovan angivet syfte. Möjligheterna att använda medlen for mobilitet
under coronapandemin är osäkra. Tryckningsbidraget är oftirändrat 30 tlff. D¿irtill
kommer ett extra bidrag om 15 tkr avseende språkgranskning och översättning für
doktorsavhandlingar som inte skrivs på doktorandens modersmål. Arvodet till
opponent vid disputation är 10 tkr och ersättningen ftir omkostnader vid
disputationer är 31 tkr. För licentiatseminarier är ersättningen motsvarande 29 tþ¡,
inkl. arvoden för opponent och eventuell tryckning.

Lägsta nivå fijr totala antalet handledningstimmar under motsvarande åtta terminers

heltidsstudier är 300 timmar och ftir licentiander 150 timmar.

Medlen från budget 2020 for ämnesspecifika europeiska forskarutbildningsnätverk
är inte ftirbrukade och därfor avsätts inte lterligare nya medel for 2021. Tanken är

att forskarutbildningsämnen som ej ingår i någon av HT:s forskarskolor ska beredas

möjlighet till ämnesspecifika träffar med motsvarande forskarutbildningsämnen vid
andra lärosäten i Europa. Medlen är inte avsedda ftir tvärvetenskapliga nätverk utan

ska i någon mån kompensera de forskarutbildningsämnen som inte har sanìma

ekonomiska fürutsättningar till utble som de ämnen har som ingår i forskarskoloma.
Forskarutbildningsnämnden disponerar dessa medel.

På fakultetsnivå har medel reseryerats ftir gemensamma insatser for doktorander

samt seminarier (60 tkr) och für genomftirande av ämnesövergripande FU-kurser
(100 tkr).
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Det nya systemet for kvalitetssäkring av forskarutbildningen kommer att medfcira
merkostnader. För detta ändamål avsätts en post om 140 tkr.

Ett anslag om679 tkr avsätts frjr HT-fakulteternas skriftserieverksamhet som arbetar
med aktiv hjälp i form av distribution, forsäljning, skapande och drift av
webbshop/databas samt grafisk formgivning med mera till de drygt 50 skriftserier
som finns vid fakultetema.

HT-fakulteterna är medlemmar i Kriterium, ett nationellt nätverk fiir akademisk
granskning av monografier och en post om I72 tkr reserveras ftir det.

HT-fakultetema har byggt upp en ftirlagsverksamhet, Lund University Press. Syftet
är att i samarbete med ett utländskt forlag, Manchester University Press, öka LU-
forskningens internationella synlighet och genomslagskraft genom utgivning och
spridning av lundaforskares vetenskapliga böcker på engelska. HT-fakulteterna
avsätter 712 tfu vilket bygger på ett antagande om fortsatt finansiering via
donationsmedel samt LU-stöd for open access-publicering. Om så inte skulle bli
möjligt täcker fakultetsniva.r upp mellanskillnaden via myndighetskapital.

LU Futura är en fakultetsövergripande satsning, inom ramen ftir Pufendorfinstitutet,
ftir att möta framtida utmaningar.LU Futura finansieras gemensamt av LU-centrala
medel och av fakulteterna. HT-fakulteterna avsätter därfor medel om 300 tla
motsvarand e 20 o/o professorstjänst.

Den stora Linné-miljön CCL är efter tio år awecklad. HT-fakulteterna och
Samhällsvetenskapliga fakulteten avsätter vardera 100 tkr 2020 och 202I for att
möjliggöra ansökningar av nya medel så att erfarenheterna från miljön kan tas

tillvara.

Ett anslag om 3 496 tkr reserveras for särskild samfinansiering. Dessa används till
samfinansiering av vissa strategiska proJekt, bland annat i enlighet med
universitetsstyrelsens beslut om Myndighetskapitalet och resurser fi)r strategiska
satsningar. Exempel på sådana strategiska projekt är Wallenberg Academy Fellow
och Marie Curie EU-projekt. En eventuell fortsättning av samarbetsprojektet mellan
HT-fakultetema och Fakulteten for kultur och samhälle vid Malmö universitet frir
gemensam forskningsinitiering kommer att finansieras via detta anslag. För att stärka
kvaliteten på utbildning på avancerad nivå inom Sverige avsätter humanistiska och
teologiska fakulteter vid LU, GU, SU, UmU och UU stimulansmedel lur;.der 2021.
Dessa medel kommer efter gemensam utlysning att fordelas till samarbeten där minst
två av lärosätena deltar. HT reserverar 200 tkr av medlen fiir särskild
samfinansiering till detta ändamåI.

Eftersom medlen for hyresdämpning har lagts in i ramen från och med 2020
behandlas även satsningar via dessa medel h¿ir i budgeten. Driftsenhet HT har
inkommit med ett äskande om medel ftir att fortsätta lokalutvecklingen i SOl-husen.
HT-fakulteterna anser att det âr prioriterat att utjämna standarden i våra lokaler och
avsätter därftir äskade medel om260 tkr. Beloppet är lägre än tidigare år till ftiljd av
att hanteringen av effekterna av coronapandemin medfiir att tid inte finns under 2021

att genomfüra större lokalprojekt.

En medarbetare på Centrum for Mellanösternstudier överfiirs till CTR och medel für
att täcka forskningsdelen i anställningen om 350 tkr överftjrs permanent från S och
läggs till CTR.
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I enlighet med fakultetsstyrelsens tidigare beslut om att när en ny professor inom
ramen fijr det reviderade professorsprogrammet tillsätts genom utlysning fär
institutionen även medel ftir en postdoktor. Institutionen ftir arkeologi och antikens
historia tilldelas därmed en postdoktor från och med september für professuren i
arkeologi.

I det reviderade professorsprograrnmet firurs ämnen som inte har någon professur
men där det ändå finns behov av att upprätthålla en funktion av
ämnesföreträdare/koordination. Fakultetsstyrelsen har beslutat att tillgodose detta
behov genom ett uppdrag där innehavaren ñr 5 %o ytterligare arbetstid finansierad
via fakultetsmedel utöver nuvarande tilldelning. Amneskoordinatorer ñr ämnen där
en tillsättning av en professor inte bedöms vara nàra frirestående budgeteras inom
ram medan övriga finansieras via myndighetskapital.

De ämnen som får ämneskoordinatorer inom ram är rumänska, intermediala studier,
forlags- och bokmarknadskunskap och modevetenskap. För varje koordinators-
uppdrag tilldelas institutionen 44 tkr, och totalt uppgår budgetposten till 176 tkr.

HT-fakultetema vill iwätta ett råd for nyttiggörande av forskning i samarbete med
LU Innovation och avsätter 300 tkr ftir äindamålet.

Larmsystemet i Villa Blix är i behov av utbyte. Ett nytt larmsystem uppskattas kosta
70-80 tkr, och för det ändamålet reserveras 10 tkr till avskrivningskostnad 2021.

Som beskrivits ovan uppgår ramen for 2027 t1ll276 781 tkr vilket är en ökning från
innevarande år med 6 694 tkr. Detta beror till största delen på ovan beskrirma
forstärkningar av forskningsanslaget, såväl permanenta som tillfrilliga. I ökningen
ingår också pris- och löneuppräkning.

Satsningar via myndighetskapital þilaga 11)
Medel om 50 tlrr ftir att genomfora en avslutande insats av bibliotekarier från HT-
biblioteken vid biblioteket på Svenska teologiska institutet (STD i Jerusalem avsätts
i myndighetskapitalet.

Ett anställningsärende av en forskare har utan institutionens påverkan blivit förlängt
och därftir tilldelas medel ftir att täcka dessa kostnader.

Fakultetsstyrelsen har beslutat att inrätta fem forskningsplattformar och dessa
finansieras via myndighetskapital om6 291tkr for 202I och lika mycket für 2022,
toÍalt 12 582 tkr.

Satsningen på ytterligare fyra postdoktorsanställningar beräknas börja generera
kostnader 2021 och tilldelas medel om 3 000 tkr für 2021 och lika mycket for 2022,
totalt 6 000 rkr.

De ämnen som får ämneskoordinatorer inom myndighetskapital är japanska,

spanska, tyska, ryska, musikvetenskap, islamologi, judaistik, mediehistoria och
högskolepedagogik. För varje koordinatorsuppdrag tilldelas institutionen 44 tkr och
totalt uppgår budgetposten till 440 tkr.



15

Lokalkostnader (bilaga 8)
Finansiering av institutionemas lokalkostnader sker på två sätt från fakultetema.
Institutionerna får ersättning via prislapparna i grundutbildningen, vilket beräknas
motsvara 50 % av lokalkostnaderna. Via fakultetsmedel tilldelas 38 %o av
lokalkostnaderna. Resterande 12Yo kan exempelvis täckas via extema medel.

Jämställdhet, likabehandling och mångfald
Fakulteternas arbete med jämställdhet, likabehandling och mångfald syftar till att

skapa en inkluderande miljö där både anställda och studenter trivs och kan utvecklas
utifrån sina egna ftirutsättningar. Det systematiska arbetet for likvärdiga arbets- och
studieftjrhållanden och en reflekterande och öppen hållning inftir mångfaldens alla
möjligheter ska vara grundläggande i fakulteternas arbete.

HT-fakulteternas plan frir jämställdhet, likabehandling och mångfald bygger på

gällande lagstiftning och på Lunds universitets policy ftir jämställdhet,
likabehandling och mångfald. Planen, som innefattar en årligen reviderad
handlingsplan,'ar ett viktigt instrument for fakultetemas verksamheter i arbetet med
jämställdhet, likabehandling och mångfald. Därtill ska institutioner och andra
enheter vid fakulteterna verka ftir lika rättigheter och möjligheter ftir såväl anställda
som studenter genom ett systematiskf och fürebyggande arbete lor att motverka
diskriminering, oavsett diskrimineringsgrund.

Fakultetsstyrelsen ftir humaniora och teologi behandlar två gånger per termin frågor
om jämställdhet, likabehandling och mångfald genom sitt arbetsutskott. HT-
fakulteterna har avsatt resurser ftir en kontaktperson som har i uppgift att bl.a. frilja
upp jämställdhets-, likabehandlings- och mångfaldsplanen. Kontaktpersonen ftir
frågorna (tillika fakulteternas arbetsmiljösamordnare) är ftiredragande i dessa frågor
i fakultetsstyrelsens arbetsutskott och har ett nära samarbete med fakulteternas
ledamot i universitetets råd lor jämställdhet och likabehandling. Arbetsutskottet
avsätter resurser ur fakulteternas resurskonto till arbetet efterhand som kostnaderna
uppstår.

Arbetsmiljöarbete
Inom HT-fakulteterna arbetar man systematiskt på olika nivåer ftir att uppnå en

tillfredställande arbetsmiljö och på så sätt fijrsöka förebygga och ftirhindra risker för
ohälsa bland anställda och studenter vid fakultetemas många arbetsplatser.

HT-fakulteterna bedriver arbetsmiljöarbetet i enlighet med LU:s
arbetsmilj öorganisation.

HT-fakulteternas lokala sþddskommitté definierar de fakultetsgemensamma mål
och åtgärder som satts upp for attfràmjaarbets- och studiemiljön inom fakultetemas
samtliga verksamheter i en årligen reviderad arbetsmiljöpolicy och handlingsplan,
som relaterar till universitetets arbetsmiljöpolicy. Enhetema ska kontinuerligt
bedriva systematiskt arbetsmiljöarbete genom t.ex. ârliga sþddsronder,
uppfüljningar och olika undersökningar. För verksamhetema i både LIIX och SOL
sker gemensamma arbetsmiljöinsatser, bland annat genom samordnade
sþddsronder och utrymningsövningar.

Arbetsmiljöarbetet och arbetsmiljöorganisationen inom HT-fakulteterna har
fitrtydligats genom inrättande av Driftsenhet HT. Driftsenhet HT ansvarar bland
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annat für alla gemensamma lokaler i LLIX- och SOl-husen samt fiir
brandsþddsorganisationen i dessa byggnader.

HT-fakulteterna har avsatt resurser fiir en arbetsmiljösamordnare anställd på Kansli
HT som har i uppgift att folja upp den fakultetsgemensamma handlingsplanen
inklusive frågor rörande studenternas psykosociala studiemiljö samt samarbeta med
berörda funktioner på universitets- och fakultetsnivå, samt med studerande- och
dokforandrepresentanter och med sþddsombud. Arbetsutskottet avsätter resurser ur
fakulteternas resurskonto till arbetet efterhand som kostnadema uppstår.

Kompetensutveckling
Kompetensutveckling har flera syften, såväl att ge specialiserad kompetens ftir att
den anställde ska kunna utfiira bestämda arbetsuppgifter som att vidga perspektiv
och öka ftirståelsen fiir arbetet i ett större sammanhang. Kompetensutveckling är
både positiv für den enskilda medarbetaren och en möjlighet till utveckling av
verksamheten. Vid Lunds universitet finns ett stort antal utbildningar tillgängliga i
Kompetensportalen, både sådana som tillhandahålls avgiftsfritt och sådana som har
deltagaravgifter. Utbildningar som anordnas i annan regi ska normalt vara
upphandlade. Inte minst de lokala och nationella administrativa stödsystemen har
ställt och ställer krav på specialiserad utbildning. En form av kompetensutveckling
är jobbskuggning som kan ske både inom och utanftir Lunds universitet.
Medarbetare och chef kan gemensamt diskutera och planera lämplig
kompetensutveckling. Kompetensutveckling for lärarna sker bland annat genom det
samarbete HT-fakultetema har med AHU (fr bilaga 5) och de kurser som erbjuds
där. Det är viktigt att tid avsätts i lärarnas personalplaner frir dessa insatser.

*t<t<

Medel ftir löpande arbete på institutions- och enhetsnivå avseende jämställdhet,
likabehandling och mångfald, arbetsmiljö och kompetensutveckling finansieras via
ordinarie medelstilldelning.
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Beslut

Fakultetsstyrelsen ftir humaniora och teologi beslutar

att fastställa modell ftir myndighetskapitalets storlek på institutionsnlâ2021,

att fastställa fakultetsstyrelsens budget på 136 426 fkr enlig¡biIaga2,

att fÌirdelning av universitets- och fakultetsgemensanìma kostnader görs i
fiirhållande till andelen lön- och driftskostnader från och med juli 2019 till och med
juni2020 enligt bilaga 3,

att fastställa institutionernas totala utbildningsuppdrag i grundutbildningen till totalt
3 509 hst och2 497 hpr och att fijrdela uppdragen enligt bilaga 4,

att fastställa prislapparna per helårsstudent och helårsprestation enligt bilaga 4,

att anvisa medel till institutionerna ftir grundutbildning enligt bilaga 5,

att avsätta medel ftir fakultetsgemensamma åtaganden for grundutbildningen enligt
bilaga5,

att anvisa medel till institutionerna ftir forskning och forskarutbildning enligt
bilaga9,

att avsätta medel for fakultetsgemensamma åtaganden fiir forskning och
forskarutbildning enligt bilaga 9,

att fastställa plan fÌir användning av myndighetskapital enligt bilaga 11.



Lunds univers¡tet
HT-fakulteterna

Grundutbildning

Budget 2021
Ekonomiska ramar och uppdrag

Bilaga I l8

Tilldeln enl uppdrag hst

Pris- och löneomräkning

Kvalitetsförstärkning BP1 6, permanent

Ämneslärarutbildningen HT

Svenska för utbytesstud utanför utbuppdrag

Anslag AHU

Jiddisch

Bokmässan

Resor och merkostnader Helsingborg

Extra tilldelning SAS-kurser

Stimulansmedel internationalisering

Finansiering av omförd, senare beslut o gem fin

RAM 2O2O

Tilldeln enl uppdrag hst

Pris- och löneomräkning

Avancerad nivå

Livslångt lärande

Besparing

Svenska som främmande språk, särskilt uppdrag

Ämneslärarutbildningen HT inkl KPU-satsning

Svenska som främmande språk, särskilt uppdrag

Svenska för inresande stud. särsk¡lt uppdrag

Anslag AHU

Jiddisch

Bokmässan

Resor och merkostnader Helsingborg

Extra tilldelning SAS-kurser

Stimulansmedel internationalisering

170 415

3 255 1,910/0

4 834
27 034

6 285 130 hst

8 316

800

100

240

1 181

1 249

-6 827

216 882
178 504

3 070 1,720/o

3 251

1 342
-174

-1 333 25 hst

34 866

1 333 25 hst

6 393 I 30 hst

8 459

900

100

240

1 181

1 237

-7 638Finansierinq av omförd. senare beslut o gem fin
RAM 2021 231 731

Forskning och forskarutbildning
Permanent förstärkning forskningsanslaget

Lokalkostnader, tidigare genom lokalfonden

Pris- och löneomräkning

Humanistlaboratoriet

Campus Hbg, stimulans sammanflätning

Forskningsetablering Campus Helsingborg

Finansiering av professor

Forskarskola ämnesdidaktik

RAM 2O2O

Pris- och löneomräkning

Permanent förstärkning forskningsanslaget

Tillfälliga forskningsmedel 2021

Överföring medel CMES

Besparing

Campus Hbg, stimulans sammânflätning

Forskningsetablering Campus Helsingborg

Finansiering av professor

Forskarskola ämnesdidaktik

2768
5 000

4792
2 000

481

967

1 625
I 500

270 087

4 567

2 045

800

350

-1 059

318

996

1 650

1 600

1,91o/o

1,720/o

RAM 2O2I 276 781

Universitetsgemensamma kostnader
Utbildning

Uppdragsutbildning

Forskning

CFL

Lokal avgift - Utbildning

Lokal avgift - Uppdragsutbildning

Lokal avoift - Forsknino

29 713

410

26 139

1 653

1 400

17

2338
SUMMA UniversiteGoemensamma kostnader 61 670

Uppdrag helårsstudenter 3 509



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Gruppering

GU

Nämnder

Fakultetema

Kansliet

Univ gem kostn

Ändamål

Studievägledning

Retention (Sl)

Studieinformation

Fakultetsevenemang

I ntroduktionsverksamhet

Lårarförslagsnämnd

Nämnder

Personal

Driftmedel

HT-biblioteken

HT-biblioteken (lokalkostn)

lT-verksamhet

lT-verksamhet (lokalkostn)

I nformationsverksamhet

Bokmässan

Humtank

Humaniora 2020

Resurskonto

LUX avskrivningar inredning och utrustn¡ng

AV-utrustning

Villa Blix onyttjade lokaler

Drift

Lokalhyra och lokalvård

Personal

Summa Fakultetsgemensamt

Utbildning

Uppdragsutbildning

Forskning

Lokala nätverk (CFL)

Lokal avgift - Utbildning

Lokal avgift - Uppdragsutbildning

Lokal avgift. Forskning

Summa Uníversitetsgemensamt

Summa Totalt

Budget 2020

Tkr

80

298

400

230

80

700

150

4 516

850

20783

l3 630

12223

931

100

275

175

200

250

2813

209

575

2 140

11 085

72 693

27 706

718

25 006

1 589

1 378

36

2 305

58 738

131 431

Budget 2021 Bilaga 2 19

Fakultetsgemensamma kostnader

Budget 2021

Tkr

80 Driftmedel för studievägledarnätverk

299 Sl verksamhet inkl Sl-ansvafig

400 måssverksamhet, marknadsföring och Syv-konf.

230 HT-dagar och examenshögtid

80 Humanistiska- och teologiska studentkåren

700 Annonsering, arvoden och övriga kostn för sakkunniga, arvoden till studentrep mm

150

4 749 Lönekostn. för personal som gör uppdrag för fak., lärarförslagsnämnd samt ers för dekaner och repr. i styrelsen

910 Dekanemas omkostn, miljö- och jämställdhets- och likabehandlingsarb, studierektors ('l 10 tkr)- och studieadm. nätverk (30 tkr), televäxel

20 783 Personalkostnader, böcker, tidskrifter, e-resurser mm. lnkl Asienbiblioteket

13 691 lnkl Asienbiblioteket

12 223 Personalkostnader, kostn för hårdvara och mjukvara, mm

889

1 7 t Hemsida, bildköp, trycksaker (broschyrer mm), drift, byråarvoden, annonser¡ng, drift infoskärmar, systemförv. Typo3 1 0%

275 Monter, arvoden, resor, lönekostn kansli mm

175

250

2 398

1 000 Avskrivningar alt merkostnad digitala möten

210

575 Andel dr¡ftsenhet LUX, porto, personalvård, mm. Arbetslivsforum (30)

2'l 57 LUX, SOL-Absalon (internat¡onalisering och arbetslivsforum )

't2432

74827

29713

4't0

26 139

1 653

'l 400

17

2 338

61 670

136 497



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Verksamhet

Budget 2021
Fördelning av gemensamma kostnader

Bilaga 3 20

Fördelning gemensamma kostnader 2021

univ CFL CFL Lokal avg Lokal avg Lokal avg
forskn utb forskn utb uppd utb forskn

Tkr Tkr Tkr Tkr Tkr Tkr

untv unlv
utb uppd utb

Tkr Tkr

Fakult Fakult
utb forskn Summa
Tkr Tkr Tkr

874 0 545 18 22 41 0 49 831 971 3 350

3 648 0 848 74 34 172 0 76 3470 1511 9833

0 22 1141 0 46 0 1 102 0 2033 3345

17 03700 15 1 0 33 16 659 1 112

4 646 0 3 010 94 121 219 0 269 4419 5362 18140

1 048 0 1675 21 67 49 0 150 997 2984 6 991

1 494 24 3 564 30 143 70 1 319 1 421 6 349 13 416

2701 0 2 905 55 117 127 0 260 2569 5175 13908

1 747 0 2191 35 88 82 0 196 1 661 3 902 I 903

13 539 364 5 669 274 228 638 15 507 12878 10099 44212

0 0 4128 0 166 0 0 369 0 7 353 12016

0 0 930 4 0 0 8 0 166 272

29713 410 26 139 602 I 051 I 400 17 2338 28262 46 565 136497

29713 410 26 139 602 I 051 I 400 17 2338 28262 46 56s 136497

Fördelningsbas 201 90701 -
20200630, lön+drift

uppd
Utb utb Forskn SUMMA

Tkr Tkr Tkr Tkr

4 450 5 581 10 031

18 570 8 691 27 261

121 11 691 11 812

87 3 790 3877

23 649 30 835 54 484

5 334 17 157 22491

7 607 131 36 509 44247

13748 29760 43 508

I 892 22441 31 333

68921 2004 58076 129001

42284 42284

956 956

ts't 258 2256 267771 421285

Kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

Folklivsarkivet

Kulturvetenskaper

Arkeologi o antikens historia

Filosofi

Historia

Teologi och religionsvet

Språk- och litteraturvet

FFU-stöd

LU Press

SUMMA

Gemensamma kostnader
att fördela



Lunds univers¡tet
HT-fakulteterna

Budget 2021

Utb¡ldningsuppdrag

Budget 2021
varav

Bilaga 4

Ersättning 2021

per HST per HPR
Kr Kr

33 458 21 802
33 458 21 802
40 150 26 162

21

Uppd SÁS-kurser
hst åsf

gmstr
2017-2019

Tilld enl
pfest

Retorik
Mediehistoria
Journalistik

38
21

26

30
14
22

79o/o

67o/o

860/"

lnst¡Lutionên för konrnlurrikatio¡r och medier 85 15 ul)

62
3

93
22
10

59
84
3B
t^

I
21

I
67

7Bo/o

Kulturvetenskaper
Etnologi
Etnologi med inslag av andra utbomr

Konsthistoria och visuella studier
Musikvetenskap
Musikvetenskap med inslag av andra utbomr
ldé- o lärdomshistoria
Biblioteks- & informationsvetenskap
Digitala kulturer
Digitala kulturer med inslag av andra utbomr

Bok-och bibliotekshistor¡a

lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Projektledning och entreprenörskap
Modevetenskap

77
4

111

31

14

93

90
40
21

15

29
29

4
75

80%
80o/o

84o/o

72o/o

72o/o

63%
93o/o

95%
95o/o

50%
71o/o

g'lo/o

208o/o

89Yo

33 458
40 150

33 458
33 458
40 150

33 458
40 150

33 458
40 150

33 458
33 458
40 150

33 458
40 150

21 BO2

26 162
21 802
21 802
26 162
2't 802
26 162
21 802
26 162
21 802
21 802
26 162
21 802
26 162

lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens histor¡a

Arkeologi och antikens hist med inslag av andra utbomr

Antikens kultur och samhällsliv
Arkeologi med inslag av andra utbomr
Historisk arkeologi med inslag av andra utbomr

633 53 517 82%

Historisk osteoloqi med inslaq av andra utbomr

25
40
25

10

7

34
17

30
21

7

I
41

B2o/o

82o/o

67Yo

74o/o

84o/o

69%

33 458
40',l50
33 458
40 150
40 150

40 150

21 802
26 162
21 802
26 162
26 162
26 162

lnstituiionen för arkeologi och antikens historiâ

Filosofi

Praktisk filosofì

Teoretisk filosofi

150

3
115

69
20

22 115 77o/o

Koonitionsvetenskao med av andra utbomr

40 150
33 458
33 458
40 150

26 162
21 802
21 802
26 162

2

79
41

17

600/o

69%
60Yo
8'30/"

Filosofìska institutionen 207 7 139 67o/o

Historia

Mänskliga rättigheter
Öst- och Sydöstasienstudier

137

127
29

21 802
21 802
21 802

196
144
45

70o/o

BBo/o

65o/o

33 458
33 458
33 458

Historiska institutionen

Teologi och religionsvetenskap
Religionshistoria och relig¡onsbeteendevetenskap
Biblevetenskap
Kyrko- och miss¡onsstudier
Tros- och livsskådningsvetenskap

385

109

73
25
13

35
12

15 293 760/o

Reliqious Roots of

33 458
33 458
33 458
33 458
33 458

21 802
2',t 802
21 802
21 802
21 802
21 AO2

61

36
21

11

25
10

560/o

49o/o

85%
84o/o

70o/o

BlYo 33 458

CTR - Teologi och religionsvetenskap

Engelska
Latin
Grekiska
Kinesiska
Japanska
Svenska

Svenska (SLOP, SVE och SFU-kurser)
Svenska med inslag av andra utbomr
Danska och isländska
Författarskolan
Lingvistik
Lingvistik med inslag av andra utbomr
Litteraturvetenskap
Teatervetenskap med inslag av andra utbomr
Filmvetenskap
Franska
Spanska
Italienska
Rumänska
Tyska
Ryska

267

156

24
45
90
82

120
155
26
56
71

50
3

179
12

60
95
78

55
24
82
42

81

1B

28
49
62
89

115
19

22
67
38

2
136

11

43
52
44
26
12
47
23

52o/o

760/o

62To

54o/o

760/o

74o/o

74o/o

74o/o

40o/o

94%
760/o

760/o

760/o

89Vo

72o/o

55o/o

560/o

4Ùo/o

4Ùo/o

57o/o

55o/o

33 458
33 458
33 458
33 458
33 458
33 458
33 458
40 150

33 4s8
40 150

33 458
40 150

33 458
40150
33 458
33 458
33 458
33 458
33 458
33 458
33 458

21 802
21 802
21 802
21 802
21 802
21 802
21 802
26 162
21 802
26',t62
21 802
26 162
21 802
26 162
21 802
21 802
21 802
21 802
21 802
21 802
21 802

15 163 61o/o



Budget 2021

Utbildningsuppdrag

Budget 2021
varav

B¡laga 4

Ersättning 2021

per HST per HPR
Kr Kr

22Lunds univers¡tet
HT-fakulteterna

Uppd SÁS-r(urser
hst åsf

ï¡lld enl
prest

gmstr
2017-2019

51o/o

61o/o

61%
88o/o

87o/o

87o/o

94o/o

600/o

71o/o

Öst- och centraleuropakunskaP
Arabiska
Hebreiska
Masterprogram
Översättarutbildningen
Översättarutbildningen med inslag av andra utbomr

Europaprogrammet
Jiddisch

b

40
4

92
5

15
44

6
7

12

65
6

104
6

17

47
10
10

33 458
33 458
33 458
33 458
33 458
40 150

33 458
33 458
33 458

21 802
21 802
21 802
21 802
21 802
26 162
21 802
21 802

Språk- och litteraturvetenskap

Summa
FAKU LTETERNAS UTBILDNINGSUPPDRAG

1 782 31

3 509
3 509

158

1 202

2 497

67o/o

7'lo/"



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Budget 2021
Genomströmn¡ng per ämne

Beräkningsperiod 20 1 7 -2O1 I

Bilaga 4 23

Retorik

Mediehistoria

Journalistik

Etnoloqi

Konsth¡storia och v¡suella studier

Musikvetenskap

ldé- och lärdomshistoria

Biblioteks- och ¡nformationsvetenskao

Dioitala kulturer

Bok- och bibliotekshistoria

lntermediala studier

Förlaqs- och bokmarknadskunskao

Modevetenskap

Proiektledninq och entreprenörskap

Arkeoloqi och ant¡kens histor¡a

Antikens kultur och samhällsliv

Arkeoloqi

Historisk arkeoloqi

H¡storisk osteolooi

Filosofiska inst

Praktisk filosofi

Teoretisk filosofi

Koqnit¡onsvetenskap

Historia

Mänskliqa rätt¡gheter

Öst- och Sydöstasienstudier

ïeolooi och relioionsvetenskao

Relioionshistoria och rel¡oionsbeteendevet

Bibelvetenskap

Kvrko- och missionsstudier

Tros- och livsåskådningsvetenskap

Rêl¡dious Roots of Errrône

Enoelska

Latin

Grekiska

Kinêsiska

Japanska

Svenska

Danska och isländska

Författarskolan

Linqvistik

Litteraturvetenskap

Teatervetenskap

Filmvetenskao

Genomströmn 17

80,66%

79.29o/o

82.40o/o

80.70o/o

79.40%

72,01o/o

61,50%

85,80%

90,86%

52,O80/o

63.06%

80.01%

85,43o/o

250.O0%

72,630/0

65,790/o

69,70%

81,58%

59.83%

57.89o/.

61.64%

66,53%

79,73%

65,81%

83,50%

92,970/o

57.99o/o

53.24o/r

74.87o/o

94,060/0

80,31o/o

70.640/o

5'l,670/o

83.940/"

54.940/"

53.090/"

76,26o/o

76.70o/o

45.94%

1QO,1Oo/o

75,71%

7',\,70%

92.960/o

76.900/"

utfail HÂs 2017

45,72

26.17

24.24

87,75

122.74

47,12

80,29

94,48

65,94

20.16

33,30

33.72

68,49

0,60

49,62

26,60

42,90

19,00

11.70

1.90

112,88

69,92

22,20

192,59

132,93

35,55

99.30

63.30

19.50

10,10

32,50

9,76

140.52

24.34

54.88

42.40

85,1 0

291.43

49,80

67,71

65,22

168,57

12.64

58.04

Genomströmn 18

90,85%

63.00%

87,460/o

80.47o/o

80,420/o

65,72%

66,20%

95,56%

99,790/0

42,OOo/o

74.98o/o

80.99%

86,10%

0,00%

86,30%

66,96%

81,640/0

81,'t90/o

83.69%

42.860/o

71,79o/o

56,05%

84,97%

69,33%

92,48%

't01,800/o

58_53%

48.63o/.

95.38%

112,690/0

93,09%

67.93o/o

47,500/o

65.110/"

60.630/"

56.OOo/"

75,11o/o

77.50o/o

39,88%

83,37o/o

77,350/o

80,150/o

94.96o/o

69.670/"

urfail HAs 2018

44,03

19.65

22.73

79.22

100,23

55,78

80,47

92,06

65,28

16,00

30.01

33.25

70.49

2.39

46,93

25,39

32,52

25,09

13.49

1.75

'120.8'l

67.41

18,10

205,33

125,70

33,86

84.52

77.OO

21.00

8,98

15,63

9.97

160,37

2s.34

47.42

82.96

82.57

273.25

52,36

63,63

60,06

146,00

9.93

86.74

Genomströmn'19
66,00%

59.00o/o

88.00%

78.00vo

93.00o/o
'78,00o/o

61,00%

97,000/o

95.00o/o

56.00%

76.00o/o

82.000k

95,O00/o

375,000/o

86.00o/o

67,000/o

71 ,620/o

90.00o/o

63.00%

80.00%

73,000/o

57,520/o

83,28%

75.00o/o

89.00%

50.00%

44.00%

84.00%

44.oÛok

38,00%

103,00%

56,00%

78.OOo/"

7O.OOo/n

54.OOo/"

77,OOo/o

68.00%

35,00%
't00,00%

74,O0o/o

75,000/o

80.00%

70.ooo/

utfail HAs 2019

49,10

13.40

22.80

81.20

102.90

41.40

88.30

89,60

70,50

20.60

29.40

30.60

70.63

0,90

53,05

27,17

40,77

29.14

10.53

1.25

117.47

70,49

22,61

200,40

1 40,60

91.60

85.85

20.01

1 1.53

32,63

8,34
1 58,50

22.90

51.70

s6.40

75.20

277.90

56.40

60.90

54.50

146,20

9.40

56.60

Budoet 2021

79o/o

67o/"

860/o

80%

84%

72%

63%

93o/o

95o/o

sjo/o

7 1o/o

81o/o

89%

208o/o

82o/o

67o/o

74o/o

840k

69%

60%

69o/"

600/o

83Yo

70o/o

88%

65%

56%

49%

85%

84o/o

70%

810/"

52o/o

760/o

620/o

54o/o

760/0

74o/o

400/

94%

760/o

760/o

89%

72o/o

Genonsnitl
79,17o/o

67.1Oo/o

85,95%

79,72o/o

84,27o/o

71,91o/o

62,90%

92-79o/o

95.220/

50.03%

71.35%

8l,00%
88,84o/o

Ð8,330/o

81-640/"

66.58%

74.32o/o

84.260/o

68,84%

60,250/0

68,81%

60,03%

82.660/

7O.O5o/o

88,33%

64-92o/r

55.5'l%

48,620/o

84,75o/o

83,58%

74,470/o

8n 520/"

51.72o/.

75.680

61.860/o

54.360/"

76,12o/o

74,070/0

4Q,27o/o

94,49%

75,690/o

75,620/o

89.3't%

72.190/"
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Budget 2021

Genomströmning per ämne
Beräkningsperiod 2017 -2019

Bilaga 4 24

Frânske

SDanska

Italienska

Rumänska

Tvska

Rvska

Öst- o centraleurooakunskao

Arabiska

Hebreiska

Masterproqram SOL

Översättarutbildninoen

EurooaÞroqrammet

Jiddisch

Modersmålsundervisninq

Genomströmn l7
54,30o/o

61,940/"

41.100/"

39.350/.

63.180/"

62.85o/o

64.390/"

59.71%

61.11o/"

80,18%

84.O60/o

9O.57o/o

62,21o/o

utfail HÄs 2017

101.00

55,52

sçr.49

53,93

1lJ1 78

33.78

17.27

55,97

s.94

89.47

26.44

39.88

14.87

Genomströmn 18

55.12o/.

54.47o/o

49,11o/o

43.00%

58.52o/o

50.62%

40,86o/o

61,43o/o

64.120/o

98,08%

99,64%

102,280/o

77,740/o

utfall HÂs 2018

81.86

s0_45

49.24

26.09

89.45

45.95

20.63

60.43

4.08

81,57

19.19

40.82

8,04

Genomströmn 19

56_000/"

52-OOo/o

s3.00%

61.00%

49.OOo/o

51.00%

47.OOo/o

62.000/0

58.00%

87,00o/o

77,OOo/o

90,00%
41,O00/o

utfail HAs 2019

80.20

59,40

50.90

26,90

41.24

37.00

14.80

45.00

4.30

77.60

15.10

38.70

15.20

Budqet 2021

55o/o

560/o

480/"

48o/"

570/"

55o/o

510/"

610k

6',lo/

88%

87o/o

94o/o

600/o

0%

Genomsnitl

55.140k

56.14o/o

47,74o/o

47,78o/o

56,90%

54,82o/o

50 750/"

61.050/o

61.080/"

88.42o/o

86-90o/o

94.28o/o

60.320/o

0,00%
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HT-fakultetema

Reiorik

Mediehistoria

Journalistik

lnstitutionen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Kulturvetenskaper

Etnologi

Etnologi med inslag av andra utbomr

Konsth¡storia och visuella stud¡er

Musikvetenskap

Musikvetenskap med inslag av andra utbomr

ldé- o lärdomshistoria

Biblioteks- o informationsvetenskap

Digitala kulturer

Digitala kulturer med inslag av andra utbomr

Bok-o bibliotekshistoria

lntermediala studier

Förlags- och bokmarknadskunskap

Projektledning och entreprenörskap

Môdevelenskãô

lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Arkeologi och antikens h¡storia med inslag av andra utbomr

Antikens kultur och samhållsliv

Arkeologi med inslag av andra utbomr

Historisk arkeologi med inslag av andra utbomr
l-li<fnriel¿ nclanlnni mo¡{ inclra ¡rr ¡nd¡a rúhnmr

lnstitutionen fôr Arkeolog¡ och antikens historia

Filosofi

Praktisk filosofi

Teoret¡sk filosofi

Kognitionsvetenskap

Filosofiska institutionen

Historia

Mänskliga rätt¡gheter

öst- och Svdöslasienstudier

Budget 2021
Fördelning av medel för grundúbildning

Utbildningsuppdrag Extratilldeln
HST HPR SAS-kurser HT-uppdrag

2021 202',t 2021 2021
Tkr Tkr

Bilaga 5 25

Ersättning
per HST

2021
Kr

Ersättning
per HPR

2021
Kr

398 35 318

462

¿ c¿õ

1 202

2 380

1 553
6.At

16s 8 870

¡oÕ

5 578

3211

1 237

53 10 246

I 549

7 581

2't43

*nRirändr
Summa

HT medel

202'l
Tkr

rêsu fsi

l9

1 926

1 009

1 644

19 4 696

4520745207

3 919

244

5747
1 524

826

4 389

5 803

2 167

1 365

665

1 419

1 779

315

4 988

35 548

917

2526
1 202

2 380

1 553
RAt

455 I 325

'10 178

5 578

3 211

1 237

10 10 256

I 549

7 581

2 442

Tkr

33 458

33 458

40 150

33 458

40 150

33 458

33 458

40 150

33 458

40 150

33 458

40 150

33 458

33 458

40 150

33 458

40 r50

33 458

40 150

33 458

40 150

40 150

¿n íqn

40 150

33 458

33 ¿158

40 150

33 458

33 458

33 458

21 802

21 802

26 1â2

21 802

26 162

21 802

21 802

26 162

21 802

26 162

21 802

26 162

21 802

21 802

26 162

21 802

26 162

21 802

26 162

21 802

26 162

26 162
tA 4^t

26 162

21 802

21 802

26 162

21 802

21 802

21 AO2

113

I 926

1 009

1 6?9

4 677

3 919

244

5 747

I 524

826

4 389

5 803

2 167

1 365

665

1 419

1 779

315

4 758-

38

21

26

30

14

22

66

62
?

o2

22

10

Ão

84

38

20

I
21

23

I
â7

85

77

4

111

31

14
o?

90

40

21

15

29

29

4

75

517

a

34

17

30

21

7

633

I
41

25

40

25

tô

150

J

't15

69

20

23ll

230

455

207

196

144

45

115

2

79

41

17

139

137

127

29 339

Histor¡ska institutionen 385 293 113 19 386 339 19724
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Hï-fãkultetema

Teologi och religionsvetenskap

Religionshistoris och religionsbeteendevetenskap

Biblevetenskap

Kyrko- och missionsstud¡er

Tros- och livsskådningsvetenskap

Relioious Roots och Eurooe

CTR - Teologi och religionsvetenskap

SOL

Engelska

Latin

Grekiska

Kinesiska

Japanska

Svenska

Svenska (SLOP, SVE och SFU-kurser)

Svenska med inslag av andra utbomr

Danska och isländska

Författerskolan

Lingvistik

Lingvistik med inslag av andra utbomr

Lltteraturvetenskap

Teatervetenskap med inslag av andra utbomr

Filmvetenskap

Franska

Spanska

Italienska

Rumänska

Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskap

Arabiska

Hebreiska

Masterprogram

översättarutbildningen

Översättaruibildningen med inslag av andra utbomr

Europastudier

Jiddisch

Modersmålsunderuisnino

Språk- och litteraturvetenskap

SUMMA

Budget 2021
Fördelning av medel för grundutbildn¡ng

Utbildningsuppdrag

Bilaga 5 26

Eßättning
per HST

2021
Kr

Ersättning
per HPR

2021
Kr

HST

2021

HPR

2021

*Förändr

resurs;
Tkr

20

900

'1 000

47 260

Summa

HT medel

2021
Tkr

Extra tilldeln
SAs-kurser HT-uppdrag

2021 2021
Tkr Tkr

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 ¿158

40 150

33 458

40 150

33 458

40 150

33 458

40 r50

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 458

33 zt58

33 458

40 150

33 458

33 458

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

26 162

21 802

26 162

21 802

26 162

21 802

26 162

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

21 802

26 162

2',t 802

21 802

/ ao2

4 978

3222
'1 300

673

I 705

613

6 988

1 201

2 114

4 071

4 102

5 951

7 687

1 547

2362
4 597

2 501

180

I 955

761

2949
4318
3 562

2 416

1 054

3 763

1 909

535

3 039

281

5 475

315

I 069

2 536

465

489

4978
3222

I 300

673

I 705

613

12604

61

36

21

11

25

10

109

73

25

13

35

12

33 458 21 802 267

156

24

45

90

82

120

155

26

56

71

50

3

179

12

60

95

78

55

24

82

42

12

bc

6

104

6

17

47

10

10

163

B1

18

28

49

62

89

115

'19

22

67

3B

2

136

11

43

52

44

26

12

47

23

6

40

4

s2

5

15

M
6

7

1 202

2 497

113 12604

80 80

6 988

1 201

2',t14

4 071

4 102

5 951

7 707

I 547

2362
4 597

2 501

r80

8 955

761

2949

4318
3 562

2 416

1 054

3 763

I 909

535

3 039

281

5 475

315

I 069

2 536

1 365

489

1 782
3 509

233

1 185

87 424

178 524

88 424

22s783

33 ¿5A
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* Specifikation av Förändrad resurs
KOM - Joumalistik justering
Utbildningsvetenskap - AHU
Utbildningsvetenskap - Âmneslärarutbildning
Kulturvetenskaper - resor och merkostnader Helsingborg
Arkeologi o antikens historia - Driftskostnad Antikmuseet
Arkeologi o antikens historia - Fältverksamhet
Filosofi - resor och merkostnader Helsingborg
Historia - COS
SOL - Merkostnad Jiddisch
SOL - kompetensutveckling adjunkter
SOL - Kvalitetskontroll iniemationella språkstudier

Budget 2021
Fördelning av medel för grundutbildn¡ng

Bilaga 5 27

19
10 341
34 866

230
55

400
10

339
900

20
80

Medelsram
Medelfördelning enl ovanstående

Folklivsarkivet
Avancerad nivå

Livslångt lärande
Kval¡tetssäkr¡ng GU

Omkostnader USI-kurs
Bokmässan

231731
225783

150
3 256
't 342

100
0

100
I 000
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201 707-201 806

64
3 657

201 807-201 906
39

3 171

20r907-202006
0

2 595

Bilaga 6

Summa 3 år *

103
I 423

0

Budget 2021
Externa medel

2B

Retorik
Mediehistoria
Journalistik
lnstitutionen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

3721

-266

7 761

4 976
591

10

2 491
1 470

560
565

-3
176
500

3210

-340

5767

2 595

1 405

6 584

I 526

799

20 112

Kulturvetenskaper
Etnologi
Konsthistoria och visuella studier
Musikvetenskap
ldè- och lärdomshistoria
Biblioteks & informationsvetenskap
Digitala kulturer
Bok- och bibliotekshistoria
lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Modevetenskap
Öresundsstudier

6243
627

I
2873
2 501

1 060
1 381

8

6

135

687

7 100

560
638

1 103

2 434
1 059
1 394

0

0

185
-1 15

0

18 319
1 778

656
6 467

6 405
2679
3 340

5

182
820
572

I nstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Filosofl

11 336

14 381

38 120

5 008

15 529

6784

28 593

14 358

13 529

27 370

 ',t 223

34 694

94 083

Historia
Forskarskolan i historia
Mänskliga rättighter
Öst-och sydostasienstudier

I 685
17

349
1 131

26263
138

1 872
2 910

78
75

12 570
43

1 448
1 779

Historiska institutionen

CTR - Teologi och religionsvetenskap

5 161

11 302

1 758
2 185

226
2 805

95

2702
160

6 532
4281

10 182

13 167

-B

3 362
288

2634
603
645

2 900
453

6720
5284

113
1 253

441
54

7
4

56

4 441
305

12
471
97

t5 840

I 333

305
5 637

79
2327

263
1 290

530
354

I 800
3 852

2 518
6 215

1

727

31 183

33 802

SOL
Engelska
Latin
Grekiska
Kinesiska
Japanska
Svenska
Danska och isländska
Författarskolan
Lingvistik
Litteraturvetenskap
Teatervetenskap
Filmvetenskap
Franska
Spanska
Italienska
Rumänska
Tyska
Ryska
Öst- och centraleuropakunskap
Arabiska
Semiotik
Europastudier
Jiddisch
Centre f Scandinavian Studies
Forskarkolleqier

51

868
259
-11

7
-1

223
954
454
618

5
5

11

126

2

2 055
11 184

593
7 766

961

1 935
6 132

967
0

22052
13 417

0
387

5 075
1 154

661

19
I

11

182
0

10 640
7 041

39
1 198

-76

3 681

521
26

-173
Språk- och litteraturvetenskap 29 195 30 135 34 071

SUMMA 120711 113027 125085

* används för tilldelning baserat på externa medel i bilagan fördelning av fakultetsmedel för forskning

93 401

358 823
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Befattninq Ant Glön Pers kost Forskn FFU
Kommun¡kat¡on och medier
Retorik

Mediehistoria

Joumalistik

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

0,00 64 676 64 676 0
1,50 47 248 47 248 1309295
0,00 47 248 47 248 0

40o/o

25%
20o/o

0

327 324
0

327 324
654 647

0

436 432
0

436 432
872863

0,00 64676 64676 0
2,00 47248 47248 1745727
0,00 47 248 47 248 0

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 64 676 64 676

0,a0 47 248 47 248
0,00 47 248 47 248

0

0

0

40Yo

25Yo

20o/o

0

0

0

0

0
Utbildningsvetenskap

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

'1,80 64 676 64 676 2 150 693
0,00 47 248 47 248 0

1,50 47248 47248 1309295

40o/o

25o/o

20%

860 277
0

261 859
'l 122 136
2244273

Humlab
Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

0,00 64 676 64 676
0,75 47 248 47 248
0,00 47 248 47 248

0

654 647

0

40o/o

25o/o

20o/o

0

163 662
0

163 662
327 324

Kulturvetenskaper
Etnologi Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Konsthistoria och visuella studier Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Musikvetenskap Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

ldé- och lärdomshistoria Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Biblioteks-&informationsvetenskap Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Digitala kulturer Professorer
Docenter
Univlektorer
Ansfag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

2,70 64676 64676 3226040
4,25 47 248 47 248 3 709 669
0,00 47 248 47 248 0

0

872 863
0

1 290 416
927 417

0
2217 833
4 435 667

477 932
0

436 432
I'14 364

1 828727

0

218216
0

218 216
436 432

669 105

545 540
174 573

1 389 217
2778 434

477 932
763 755
349't45

1 590 833
3 18t 665

0
327 324
1 30 929
458 253
916 506

0
163 662

0
'163 662
327 324

40o/o

25%
20o/o

1,00 64676 64676 1 194830
0,00 47 248 47 248 0
2,50 47248 47248 2182158

40o/o

25o/o

20o/o

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 64 676 64 676
1,00 47248 47248
0,00 47 248 47 248

1,40 64676
2,50 47 248
1,00 47 248

64676 1 672761
47 248 2 182 158
47 248 872863

1,00 64676 64676 1 194830
3,50 47248 47248 3055022
2,00 47248 47248 1745727

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 64 676 64676
1,50 47248 47248
o,75 47 248 47 248

0
1 309 295

654 647

40o/o

25o/o

20o/o

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 64676 64676
0,75 47 248 47 248
0,00 47 248 47 248

0
654 647

0

4lo/o
25o/o

20o/o

Bok- och bibliotekshistoria
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Befattninq Ant Glön Pers kost Forskn FFU

lntermediala studier

Förlags- och bokmarknadskunskap

Modevetenskap

Öresundsstudier

64676 0
47 248 1 396 581

47 248 523718

0,00 64 676 64 676 0

1,80 47 248 47 248 1 571 154

0,00 47 248 47 248 0

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

0,00 64 676
1,60 47 248
0,60 47 248

40o/o

25o/o

20%

0
349 145
104 744

453 889
907 778

0

392788
0

392788
785 577

0
0

523 718
523 718

1 047 436

40To

25o/o

20o/o

0,00 64 676 64 676 0 40o/o

0,00 47 248 47 248 0 25o/o

3,O0 47 248 47 248 2 618 590 20o/o

0 40Yo

0 25o/o

0 20o/o

0,00 64 676 64 676
0,00 47 248 47 248
0,00 47 248 47 248

0
0

0

0

0

Arkeologi och antikens historia
Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

5,00 64676 64676 5974148
3,O0 47 248 47 248 2 618 590
1,00 47248 47248 872863

40o/o

25o/o

20o/o

2 389 659
654 647

174 573
3 218 879
6 437 759

Filosofi
Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

6,85 64676 64 676 8184583
6,30 47 248 47 248 5 499 039

2,00 47 248 47 248 1745727

40o/o

25o/o

20o/o

3 273 833
1 374760

349 145
4 997 738
9 995 476

Historia
Historia

Mänskliga rättigheter

Öst- och Sydöstasienstudier

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

6,00 64676 64 676 7168978
4,00 47 248 47 248 3 49't 453

1,20 47 248 47 248 1 047 436

40o/o

25o/o

20o/o

2 867 59'.1

872 863
209 487

3 949 942
7 899 883

477 932
436 432
567 361

1 481 725

2963 449

1,00 64676 64676 1 194830
2,00 47 248 47 248 1 745 727

3,25 47 248 47 248 2 836 806

40o/o

25%
20o/o

1,00 64676 64676
1,00 47 248 47 248
1,50 47248 47248

1 194 830

872 863
1 309 2S5

477 932
218 216
261 859
958 007

I 916 013

40o/o

25o/o

20o/o

Teologi och religionsvetenskap
Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

5,75 64 676 64676 6870270
7,00 47248 47248 6110043
3,25 47 248 47 248 2 836 806

40o/o

25o/o

20o/o

2 748 108
1 527 511

567 36 1

4 842 980
9 685 960

Språk- och litteraturvetenskap
Engelska Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

1,00 64676 64676
1,00 47 248 47 248
0,00 47 248 47 248

3,00 64676 64 676 3584489
4,00 47 248 47 248 3 491 453
7,00 47 248 47 248 6 110 043

I 194 830

872 863
0

1 433 796

872 863
1222009
3 528 668
7 057 335

477 932
218216

0

696 148

I 392 295

40o/o

25o/o

20o/o

40o/o

25%
20o/o

Latin
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Grekiska

Kinesiska

Japanska

Svenska

Nordiska språk

Föfattarskolan

Lingvistik

Litteraturvetenskap

Teatervetenskap

Filmvetenskap

Franska

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Döcenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

0,50 64676 64676
0,00 47 248 47 248
2,00 47 248 47 248

597 415
0

1 745 727

i,00 64676 64676 r 194830
0,00 47 248 47 248 0

0,00 47 248 47 248 0

0

872 863

480 075

238 966
0

349 145
588 111

I 176 223

477 932
0

0

477 932
955 864

0

218 216
96 015

314 231
628 462

1 386 002

872 863
698 291

2957 156
5 914 313

0

1 85 483

1 85 483
370 967

0

0

174 573
174 573
349 145

1 433 796
425 521

174 573
2 033 889
4 067 778

1 911 727
1 091 079

174 573
3 177 379
6 354 758

0

0

1 30 929
1 30 929
261 859

955 864
0

174 573
1 130 436
2260 873

477 932
567 361

0

1 04s293
2 090 586

0

218 216
462 618
680 833

I 361 667

40o/o

25%
20o/o

40o/o

25%
20Vo

0,00 64 676 64 676
1,00 47 248 47 248
0,55 47 248 47 248

40%
25%
20%

2,90 64 676 64 676 3 465 006
4,00 47248 47248 3491453
4,00 47 248 47 248 3 491 453

40o/o

25o/o

2QYo

0,00 64 676 64 676 0

0,85 47 248 47 248 741 934
0,00 47 248 47 248 0

40o/o

25o/o

20To

0,00 64 676 64676
0,00 47 248 47 248
'1,00 47 248 47 248

0

0

872 863

40%
25o/o

20o/o

40%
25o/o

20o/o

3,00 64 676 64 676 3 584 489
1,95 47248 47248 1702083
1,00 47248 47248 872863

4,00 64676 64676 4779318
5,00 47 248 47 248 4 364 317

1,00 47248 47248 872863

40o/o

25o/o

20Vo

0,00 64676 64676
0,00 47 248 47 248
4,75 47 248 47 248

0

-0
654 647

40o/o

25To

20Vo

64676 2389659
47 248 0

47 248 872863

1,00 64676 64 676 1 194830
2,60 47248 47248 2269445
0,00 47 248 47 248 0

2,00 64
0,00 47
1,00 47

676
248
248

40Yo

25o/o

20o/o

40o/o

25o/o

2oo/o

676 64676 0

248 47248 872863
248 47248 2313088

40%
25o/o

2ja/o

Spanska 0,00 64
't,00 47
2,65 47
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Italienska

Rumänska

Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskap

Arabiska

Semiotik

Europastudier

Jiddisch

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

1,00 64676 64676
1,25 47248 47248
0,00 47 248 47 248

0,00 64 676
0,00 47 248
0,70 47 248

64 676
47 248
47 248

0
0

611 004

40o/o

25o/o

20o/o

40o/o

25o/o

20Yo

1 194830
1 091 079

0

477 932
272770

0

750 702
t 501 403

0

0

122201

122201
244 402

0

654 647

174 573
829220

I 658 440

0

0

174 573
174 573
349 145

477 932
2182',16

0

696 148

I 392 295

716 898
272 770

0

989 668
I 979 335

0
545 540

0

0
218216

0
218 216
436 432

0,00 64676 64676 0

3,00 47 248 47 248 2 618 590

1,00 47248 47248 872863

40o/o

25o/o

20%

0,00
0,00
1,00

1,00

1,00

0,00

64676 64676
47248 47248
47248 47248

64 676
47 248
47 248

0

0

872 863

64676 1 194830
47 248 872863
47 248 0

40Vo

25o/o

20o/o

40o/o

25Vo

20%

1,50 64676 64676
1,25 47 248 47 248
0,00 47 248 47 248

1 792244
1 091 079

0

40o/o

25o/o

20Yo

0,00 64676 64676
0,00 47 248 47 248
0,00 47 248 47 248

O 4jo/o

O 25o/o

0 20o/o

40o/o

25o/o

20%

0

0

0

0

0

0,00 64 676
2,50 47 248
0,00 47 248

64676 0
47 248 2 182 158
47 248 0

545 540
09,1 0791

0,00 64 676
1,00 47 248
0,00 47 248

64 676
47 248
47 248

0
872 863

0

40o/o

25%
20o/o

TOTALT 102 537 449
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Lokalkostnader

Bilaga I JJ

Kommunikation och med¡er

Utbildningsvetenskap

Humlab*

Kulturvetenskaper

Arkeologi och ant¡kens historia

Filosofi

Historia

CTR

SOL

Summa

* Tilldelning 88 % pga ingen Gu-verksamhet

Total
hyra

Tkr

1 026

2 360

3 477

6 890

3 217

4 311

5722

4 868

14 860

46 731

FFU
389/o

Tkr

390

897

3 060

2618

1 222

1 638

2 174

1 850

5 647

l9 496
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Forckning och Forskarutbildning
Tilldeln BASRES

Externa baseratext forskning
medel medel se bilaga

Tkr Tkr Tkr

Bilaga I 34

Kommunikation och medier
Retorik
Mediehistoria
Joumalistik
lnstitutionen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

Kulturvetenskaper

Etnologi

Konsthistoria och visuella sludier
Musikvetenskap
ldé- o lärdomshistoria
Biblioteks- o informationsvetenskap
Digitala kulturer
Ljudmiljöcentrum
Bok- o bibliotekshistoria
lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Modevetenskap
Örestundsstudier
lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi o antikens historia

Filosofi

Historia
Forskarskolan ¡ historia
Mänskliga rättigheter
Öst- och Sydöstasienstudier
Historiska institutionen

CTR - Teologi och religionsvetenskap

103

I 423
0

0

18 319
1 778

656
6 467

6 405
2679

0

3 340
5

182
820
572

41 223

34694

94 083

26263
138

1 872
2 910

31 183

33 802

0

1 466
142

52
517

512
214

0

267

0

66
46

1 528

2244

327

4 436
1 829

436
2778
3 182

917
0

327
908
786

1 047
0

318
1 535

3225
5 901

3 621
489

3296
3 694
1 131
2 100

914
908
800

1 431
1 581

Budget
2021

Tkr

3 030

9 165

13 662

29 091

10 736

'19160

40742

15 893

I 526

799 64

20 112 1 609

Tilldeln
lokalkostn

Tkr
390

390

897

3 060

2 618

2 618

1 222

1 638

2 174

2 174

1 850

** Förändr
resurs

Tkr

350

350

5 960

I 666

607

I 650

2 100
319

Summa HT-medel

lnst / ämne
Tkr
390

I 013
1 627

0
3 030

I 165

13662

I
754

0

655
873

0
762

15

3 298

2776

7 527

16 646

6 438

I 995

7 900

2 963
1 916

12779

I 686

6 529

300

2 025
l5 510

5 754
23294

1 653

29 091

10 736

19 160

14205
15 521

3 113
7 903

40 742

15 893

2 101
11

150
233

2 495

2704
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Forskning och Forskarutbildning
Tilldeln BASRES

Externa pga ext forskning
medel medel se bilaga

Tkr Tkr Tkr

** Förändr Summa HT-medel
resursì

lnst / ämne
Tkr Tkr

2 055
11 184

593
7 766

961

I 935
6 132

967
0

22052
13 417

0

387
5 075
1 154

661

19
I

11

182
0

10 640
7 041

39
1 198

-76

164
895

47
621
77

155
491

77
0

1 764
1 073

0

31

406
92
53

2
1

1

15

0

85'l
563

3
96
-b

7 057

1 392
I 176

956
628

5 914
371
349

4 068
6 355

262
2261
2 091

1 362
1 501

244
1 658

349
1 392
1 979

0

1 091

436

Tilldeln
lokalkostn

Tkr
5 647

5 647
r9 496

459

901
47 652

6 031

7 952
1 440
2 019
1 033

783
6 405

448
349

5 832
7 428

262
2292
2 497
1 454
1 554

705
1 659

350
1 407

1 979
851

1 654
440
96
-6

Bilaga 9

Budget
2021

Tkr

56 914
r 98 392

35

SOL
Engelska
Latin
Grekiska
Kinesiska
Japanska
Svenska
Danska och isländska
Fôrfattarskolan
Lingvistik
Litteraturvetenskap
Teatervetenskap
Filmvetenskap
Franska
Spanska
Italienska
Rumänska
Tyska
Ryska
Öst- och centraleuropakunskap
Arabiska
Semiotik
Europastudier
Jiddisch
Centre f Scandinavian Studies
Forckarknllenier

220

222

Språk- och litteraturvetenskap
SUMMA
** Specifikation av Förändrad resurs
KOM - Stöd donationsprofessur
Utbildningsvetenskap - Anslag
Utbildningsvetenskap - AHU
Utbildningsvetenskap - Forskarskola ämnesdidaktik
Humlab - Anslag (inkl föreståndare och LU centrall anslag)
Kulturvetenskaper - Finansiering av professor

Kulturvetenskaper - Ljudmiljöcentrum
Kulturvetenskaper - Stöd sammanflätning Campus Hbg
Kulturvetenskaper - CORS
Kulturvetenskaper - Kompetensutv efter avslutade uppdrag
Bok- o bibliotekshistoria - Stöd donationsprofessur

93 401

358 823
7 472

28706

350
1 000
2 610
2 350
I 666
1 650
2 1Q0

318
1 535

607
319

42895
r02 538

56 914
198 392
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Arkeologi o antikens historia - Kvartärgeologi (C14-analyser)
Arkeologi o antikens historia - Postdoc ny basprofessor arkeologi (from sept)
Historia - Centrum för arbetarhistoria inkl LU-medel
Historia - Centrum för arbetarhistoria forskningsetabl. Campus Hbg
Historia - Forskarskola i historiska studier
Historia - CÖS

CTR - Samarbetsavtal Svenska kyrkan
CTR - Stöd donationsprofessur
CTR - Överfóring medel CMES
CTR - Kompelensutv efter avslutade uppdrag
SOL - CSS
SOL - Fullfinansiering av professor i Latin (vakant)
SOL - Fullfinansiering av 0,5 professor i Grekiska
SOL - Stöd till Rumänska

Medelram
Medelfördelning enl ovanstående

Studiestöd (inkl 22 nya)
Postdoc Humaniora 2020 (2 stycken)

Särskilda forskningssatsn¡ngar (3 postdoc) + ansökningsstöd 1 500
Strategiskt docentprogram

lnstitutionsöverskridande seminarier och gästföreläsningar
Driftsenhet HT, lokalutvecklingsmedel SOL-anläggningen

Arrangemang doktorander FU
Ämnesövergripande FU-kurser mm

Tryckn bidr, disp kost, introduktionskurs, Lic sem, språkgranskning
och översättning samt ograd medel

Kvalitetssäkring FU
Ämnesspecifika europeiska nätverk FU

Fakulteternas skriftserier
Kriterium

Lund University Press
LU Futura

Drift Robotlabb
Glimate-KlG (50 tkr), Food-KlG (100 tkr)

DARK Lab
GCL-miljön
Bokmässan

Särskild samfinansiering
Amneskoordinatorer

Råd för nyüiggörande av forskning (samarbete LU lnnovation)
Larmsystem Villa Blix (avskrivning)

Folklivsarkivet
G|S-centrum (bidrag till N)

Budget 2021
Fördelning av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

50
250

1 033
996

15 510
5 754

388
304
350
611
220

0

222
459

Bilaga 9 36

276 781
198 392
58 573
I 500
3 750

300
0

260

60
100

2 830
140

0

679
172
712
300

80
150

350
100

100
3 496

176
300
t0

4 151
100

Aterstår att fördela 0



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Budget 2021
Sammanfattning av medeltilldelningen

Bilaga 10 37

BUDGET 2021

brutto gem
totalt kostn

netto
totalt

Tkr

netto
totalt

Tkr Tkr

219

I 099

-331

70

3 120

179

428

I 440

94

-20

6 093

78

2075

Tkr

-107

7 247

-4s3

-142

2202

-897

91

I 048

92

271

5 013

39

2075

Tkr

7 726

54372

13 662

4 301

64 639

20 061

29 416

60 466

28 496

145 338

71 636

712

7 688

Tkr

3 350

I 833

3 345

1 112

18 140

6 991

13 416

13 908

I 903

44212

12 016

272

BUDGET 2O2O

brutto gem

totalt kostn
Tkr

3 024

B 981

3223

900

17 222

5 914

13 079

13 516

I 901

44 502

10 936

233

FöRÄNDRING
brutto netto
totalt totalt

Tkr

lnstitutionen för kommunikation och medier

lnstitutionen för utbildningsvetenskap

Humlab

Folklivsarkivet

lnstitutionen för kulturvetenskaper

lnstitutionen för arkeologi o ant¡kens historia

Filosofiska institutionen

Historiska institutionen

Teologi och religionsvetenskap

Språk- och litteraturvetenskap

FFU-stöd

LU Press

Övriga poster inom GU och FFU

sumrMA 508 513 136 497 372016 486 969 131 431 355 537

4 375

44 539

10 316

3 190

46 499

'13 070

16 001

46 558

18 593

't01 126

59 620

440

7 688

7 506

46 273

13 992

4 231

61 519

19 BB2

28 989

59 026

28 402

145 358

65 543

634

5 613

4 482

37 292

10 770

3332

44297

13 967

15 910

45 510

18 501

100 856

54 607

401

5 613

21 544 16 478



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Ändamål

Underhåll djuranläggningar

GU

Arkivinsatser

I nitierin g kvalitetssäkring

Alumnundersökning

Projektledn. och entrepr. (genomströmn)

Rekryteringstjänst

Marknadsföring int. masterprog.

Nätb. Ped. resurser muntlig framställning

Samordning uppdragsutbildning, LUCE

Personalundervisning Zoom

Framtagning prov reell kompetens

Genomförande prov reell kompetens

Sl-satsning

Canvas HT

Digital undervisning och pedagogik

Stipendier utbytesavtal, lnternat. kontoret

Valideringskoordinator

FFU

lnitiering kvalitetssäkring

Fullfinansieri n g professor

Ryska (basresurs)

Workshop/seminarier med K-fak

Biblioteksinsats STI Jerusalem

Forskare CTR

Forskningsplattformar

Postdoc 4 st

Ämneskoordinatorer

lnfrastruktur

Förestå ndare dju ran lä gg n i n ga r

Avskrivningar osteologilab SOL

SUMMA

Kostnad
2019

Budget 2021
Myndighetskapital

Kostnad
2020

Tkr

Bilaga '11

Summa

Tkr

-760

-130

-460

-167

-645

-250

-70

-251

-30

-40

-1 50

-1 080

-702

-2 000

-150

-1 50

-105

-1 080

-157

-1 00

-50

-670

-12 582

-6 000

-440

-950

-225

-29134

38

Kostnad Kostnad Kostnad
2021 2022 2023

TkrTkr

-50 -50 -50 -50 -50 -250

-420

-130

-460

-167

70

-645

-70

-112

-30

-40

-150

-400

-139

-250

-139

-680

-225

-2 000

-50

-1 50

-225 -113

-50 -50

-6 291

-3 000

-190 -190

-105

-157

-190

-75

-1754

-840

-100

-190

-75

-2 911

-50

-670

-6 291

-3 000

-440

-190

-75

-14260 -9 806 -403



Kursutbud 2021

Poäng
Kurs-
start

Plan tal
antagn

39

Plan
HAS

Teologi och rel igionsvetenskap

Kurskod

Religionsvetenskap och teoloqi

CTRAI2 Grundkurs

CTRDO4 Religiösa och litterära klassiker från Mellanöstern och S'

CTRDOS (O)intelligent design? Världens bästa argument för och t

CTRDO6

CTRDO8 Mellanösterns kristna minoriteter - historia, nuläge och f

CTRB44 Svenska kyrkan

CTRR12 Religion, tradition och kommunikation

CTRR23 Metodkurs - avancerad nivå

CTRR32 Läskurs - avancerad nivå

CTRR33 Den judiska Jesusrörelsen: Jesus och Paulus i nytt ljus

CTRR34 Bibeltolkning

HUXDOI Editing and Transcribing Premodern Texts: DigitalTools

HTXB01 Aldre texters förmedling - tvärvetenskaplig introduktions

Bibelvetenskap

BIVB23 Fortsättningskurs I

B|VB25 Gamla testament på grundspråk - fortsättningskurs ll

B|VB26 Nya testament på grundspråk - fortsättningskurs ll

B|VD27 Gammaltestamentlighebreiska

BIVD24 Nytestamentlig grekiska

BlVC17 Gamla testament på grundspråk - fördjupningskurs

BIVC16 Nya testament på grundspråk - fördjupningskurs

BlVKl0 Examensarbeteförkandidatexamen

BlVRl2 Avancerad kurs I

B|VR22 Gamla testamentets exegetik - avancerad kurs ll

B|VM51 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för magis

BlVM61 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för maste

BlVM71 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för mastt

BIVR23 Nya testamentets exegetik - avancerad kurs ll

B|VM52 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för magistet

B|VM62 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för mastere.

B|VM72 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för mastere.

Kvrko- och missionsstudier
KRM827 Fortsättningskurs

KRMC13 Fördjupningskurs

KRMD28 Christianityand Nationalism

KRMKI0 Examensarbeteförkandidatexamen

KRMR12 Avancerad kurs I

30

7,5

7,5

7,5

7,5

15

15

15

l5
7,5

15

7,5

7,5

15

15

15

l5
15

15

15

15

15

15

15

15

30

15

15

15

30

15

15

7,5

15

15

108

B

80

24

12

12

10

10

2

B

10

10

10

304

54

1

vUht

ht

ht

vt

vt

vt

ht

vt

1

0

3

2

3

3

3

1

1

3

1

1

vUht

ht

ht

ht

ht

I
I
B

B

ht

vt

vt

84

vt

ht

ht

vt

vt

vt

vt

ht

ht

vUht

vUht

vVht

vVht

vVht

vUht

vUht

vVht

25

12

6

16

16

I
5

5

6

4

2

2

1

4

2

2

1

1',|-7

6

3

2

4

4

2

1

1

2

1

1

1

1

1

I

1

1

30

20 5

2

1

2

2

vVht

ht



Kursutbud 2021

KRMR43

KRMM53

KRMM63

KRMM73

KRMR44

KRMR54

KRMR64

KRMR74

KRMR45

KRMM55

KRMM65

KRMM75

Kyrkohistoria - avancerad kurs ll

Kyrkohistoria: Examensarbete för magisterexamen

Kyrkohistoria: Examensarbete för masterexamen

Kyrkohistoria: Examensarbete för masterexamen

Missionsvetenskap med ekumenik - avancerad kurs ll

Missionsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för t

Missionsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för t

Missionsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för I

Praktisk teologi- avancerad kurs ll

Praktisk teologi: Examensarbete för magisterexamen

Praktisk teologi: Examensarbete för masterexamen

Praktisk teologi: Examensarbete för masterexamen

Tros- och livsåskådninqsvetenskap

TLVB33 Fortsättningskurs

TLVCl5 Fördjupningskurs

TLVB53 Etik, identitet och lärande

TLVCI6 Populism och kristen teologi

TLVKI0 Examensarbeteför kandidatexamen

TLVR12 Avancerad kurs I

TLVR4I Etik - avancerad kurs ll

TLVMSI Etik: Examensarbeteförmagisterexamen

TLVMGI Etik: Examensarbete för masterexamen

TLVM71 Etik: Examensarbete för masterexamen

TLVR47 Religionsfilosofi- avancerad kurs ll

TLVM57 Religionsfilosofi: Examensarbete för magisterexamen

TLVM67 Religionsfilosofi: Examensarbete för masterexamen

TLVM77 Religionsfilosofi: Examensarbeteförmasterexamen

TLVR46 Systematisk teologi - avancerad kurs ll

TLVM56 Systematiskteologi: Examensarbeteförmagisterexame

TLVM66 Systematiskteologi: Examensarbeteförmasterexamen

TLVM76 Systematiskteologi: Examensarbeteförmasterexamen

Rel iq ionsh istoria och rel iq ionsbeteendevetenskap

RHBB03 Fortsättningskurs

RHBB3I Religion och samhälle i nutid

RHBB32 Religion och politik i historien

RHBCI3 Metodkurs

RHBR12 Avancerad kurs I

RHBR46 Religionsbeteendevetenskap - avancerad kurs ll

RHBM56 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbete för magis

RHBM66 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbete för maste

RHBM76 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbete för maste

RHlAl2 Religionshistoria:Grundkurs

15

15

15

30

15

15

15

30

15

15

15

30

15

15

7,5

7,5

15

15

15

15

15

30

l5
15

l5
30

15

15

15

30

vlht
vUht

vt/ht

vUht

vVht

vVht

vVht

vUht

vUht

vUht

vt/ht

vUht

ht

vt

vt

ht

vt/ht

ht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

vUht

vVht

vUht

vt/ht

vUht

vt/ht

vt

vt

vt

ht

ht

vVht

vVht

vVht

vVht

ht

25

10

20

10

10

I
1

1

1

0

1

1

1

1

2

2

2

1

97

40

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

1

1664

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

3

3

1

3

2

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

21

15

7,5

7,5

7,5

15

15

15

15

30

30

24 6

1

1

0

2

0

0

0

0

7

B

8

2

6

1

1

1

0

14



RHIA2O

RHIA23

RHIA24

RHI813

RHI836

RHIB37

RHtcl3
RHIB73

RHID74

RHID84

RHIKO3

RHIK13

RHBR48

RHBM58

RHBM68

RHBM78

ISLA11

rsLA21

ISLA2O

ISLA23

ISLA24

ISLB13

ISLB36

ISLB37

ISLKO4

tsLc14

ISLK13

RHBR43

RHBM53

RHBM63

RHBM73

JUDA12

JUDA3l

JUDD31

JUDA32

JUDD32

JUDA13

JUDA33

JUDD33

JUDA34

JUDD34

JUDBl 5

JUDD39

JUDD36

Kursutbud 2021

Religionshistoria: Religion i historia och nutid - en introd

Religionshistoria: Antikens och forntidens religiösa liv

Religionshistoria: Asiens religioner och nyandlighet

Rel igionshistoria: Fortsättningskurs

Religionshistoria: Religionsantropologi - ritual, myt, syml

Religionshistoria: Religion och text

Religionshistoria: Fördju pningskurs

Religionshistoria: Ockultism, magi och hemliga sällskap

Religionshistoria: Ockultism: Rituell magi och radikal tral

Religionshistoria: Satanism - en historisk introduktion

Rel igionshistoria: Kand idatkurs

Rel igionshistoria: Examensarbete för kandidatexamen

Religionshistoria - avancerad kurs ll

Religionshistoria: Examensarbete för magisterexamen

Religionshistoria: Examensarbete för masterexamen

Religionshistoria: Examensarbete för masterexamen

lslamologi: Grundkurs

lslamologi: Nutida islamiska diskussioner

lslamologi: Muhammad, Koranen och den tidiga historiet

lslamologi: lslam i imperiernas tid

lslamologi: Det muslimska Europa

lslamologi : Fortsättningskurs

lslamologi: Levande islam

lslamologi: Uppsatskurs

lslamologi: Kandidatkurs

lslamologi: Fördjupningskurs

lslamologi: Examensarbete för kandidatexamen

lslamologi- avancerad kurs ll

lslamologi: Examensarbete för magisterexamen

lslamologi: Examensarbete för masterexamen

lslamologi: Examensarbete för masterexamen

Judaistik: Grundkurs I

Judaistik: Judisk historia och kultur

Judaistik: Judisk historia och kultur

Judaistik: Judisk humor och identitet

Judaistik: Judisk humor och identitet

Judaistik: Grundkurs ll

Judaistik: Judendom som levd religion

Judaistik: Judendom som levd religion

Judaistik: Klassiska judiska texter

Judaistik: Klassiska judiska texter

Judaistik: Fortsättningskurs

Judaistik: Från Jesus till rabbinerna

Judaistik: Manlig och kvinnlig judendom

15 ht

7,5 ht

7,5 ht

15 vt

7,5 vt

7,5 vt

7,5 ht

7,5 sommar 1

7,5

7,5

30

15

15

15

15

30

30

7,5

7,5

7,5

7,5

15

7,5

7,5

30

7,5

15

15

l5
15

30

15

7,5

7,5

7,5

7,5

15

7,5

7,5

7,5

7,5

l5
7,5

7,5

ht

vt

ht

ht

vUht

vVht

vVht

vUht

ht

ht

ht

ht

ht

vt

vt

vt

ht

ht

ht

vVht

vUht

vUht

vUht

vt

vt

vt

vt

vt

ht

ht

ht

ht

ht

vt

vt

vt

1

47



Kursutbud 2021-

Judaistik: Judisk mystik

Judaistik: Sionism - från utopi till ideologi

Judaistik: Efter Auschwitz - minnet av Förintelsen

Judaistik: Chassidism - från mirakelrabbiner till ultraorto

Judaistik: Kandidatkurs

Judaistik: Fördjupningskurs

Judaistik: Examensarbete för kandidatexamen

Judaistik - avancerad kurs ll

Judaistik: Examensarbete för magisterexamen

Judaistik: Examensarbete för masterexamen

Judaistik: Examensarbete för masterexamen

42

JUDD28

JUDD29

JUDD37

JUDD38

JUDKO3

JUDC13

JUDKI 3

RHBR44

RHBM54

RHBM64

RHBM74

Relioious of Eurone

Sayings and Stories as Educational Tools in Early and N

Jewish Tradition - Classic Rabbinic Texts

The Emergence of Judaism, Christianity and lslam

Mysticism, Philosophy and Wisdom Traditions in Judaist

Thesis Colloquium

The Study of Ancient Religion

Master's Thesis

7,5

7,5

7,5

7,5

30

7,5

15

15

l5
15

30

ht

ht

vt

vt

ht

ht

ht

vUht

vVht

vVht

vUht

2

1

1

1

1

0

1

1

0

0

0

1 2

B

6

4

2

2

2

2

1

1

0

3 9251

TRVA16

TRVN13

ÏRVN11

TRVNl4

TRVNO3

TRVN15

TRVMSO

10

10

10

10

10

15

30

ht

ht

ht

vt

ht

ht

vt

6

6

6

6

6

6

6

1

1

1

1

1

2

3

l042

SAS-kurser

SASH76 The Religious lmpact of Migration in Sweden

SASHB9 lnter-religious Relations: Conflict and Community in the I

SASH49 Religion and Politics

Delsumma SAS-kurser

7,5

7,5

7,5

vt

vt

ht

40

40

40

120

5

5

5

51

Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 1 257 267



Kursutbud 2021

Plan
tal

43

Plan
HAS

Historiska i nstitutionen

Kurskod Kurs
Kurs.

Poäng start

HISA24

HtsA24
HISA25

HISA25

HISK37

HtsK37
HISAI2
HISA12

HISA23

HISA34

HISA35

HISA38

HISK37

HAHIS

Historia: Grundkurs, fristående kurs

Historia: Grundkurs, fristående kurs

Historia: Fortsättningskurs, fristående kurs

Historia: Fortsättningskurs, fristående kurs

Historia: Kandidatkurs, fristående kurs

Historia: Kandidatkurs, fristående kurs

H istoria: Nätbaserad gru ndkurs

Historia: Nätbaserad gru ndkurs

Historia: Nätbaserad fortsättningskurs

HGHIS:Grundkurs

HGH lS: Fortsättningskurs

HGHIS: Projektkurs, även som fristående kurs

HGHIS: Kandidatkurs

Masterprogram

30

30

30

30

30

30

15

15

15

30

30

30

30

30

vt

ht

vt

ht
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15
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15
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7,5

7,5

7,5

56

26

16

14

14

13

45

20

10

58

44

38

28

15

397

28

14

B

7

7

6,5

11,25

5

2,5

29

22

19

14

7,5

181

40

20

20

10

22

6.25

6.25

6

6

11.5

4

5

5

6

144

5

1,5

2,25

0,5

I
0,5

2

4

SAS-kurser
SASH63 Swedish Politics - Past and Present

SASH64 Swedish History from a Nordic Perspective

SASH65 History of the Holocaust

Delsumma SAS-kurser

Mänskliqa rättisheter

7,5

7,5

7,5

40

40

40

120

5

5

5

15

MRSGl 1

MRSG21

MRSG3l
MRSG52

MRSK62

MRSMl 1

MRSM12

MRSMl3
MRSM2O

MRSMl4
MRSM15

MRSBOl

MRSBO2

MRSNOl

Mänskliga rättigheter: lntroduktionskurs

Mänskliga rättigheter: Fortsättningskurs

Mänskliga rättighetsstud ier: Fördjupningskurs

Mänskliga rättigheter: Praktikkurs

Mänskliga rättigheter: Kandidatkurs

Mänskliga rättigheter i politikens och filosofins historia

Mänskliga rättigheter i den globaliserade världen: Aktörer, in

Mänskliga rättigheter: Forsknigsmetoder och forskningsetik

Mänskl iga rättigheter: Tematisk fördjupning

Mänskliga rättigheter: Fältkurs

Mänskliga rättigheter: Examensarbete

Mänskl iga rättigheter: Folkrätt

Mänskliga rättigheter: Mänskliga rättigheter och religion

Mänskliga rättigheter: Feministisk politisk filosofi

hr

vt

ht

80

40

40

20

44

25

25

24

24

23

B

40

40

24

457

20

6

I
2

16

1

20

20

Gentrum för öst- och svdöstasienstudier
COSM22 Asian Studies: Methodology in ïheory and Practice

COSM23 Asian Studies: Contemporary Chinese Society

COSM24 Asian Studies: Contemporary Japanese and Korean Societit

COSM25 Asian Studies: Contemporary South-East Asian Societies

COSM4O Asian Studies: Master's (Two Years) Thesis

CÖSM50 Asian Studies: Qualified lnternship in Asian Studies

COSM10 Asian Studies

COSMI l Asian Studies: The Economic Transformation of East and S,

15

15

15

15

30

30

6

12

vt

vt

vt

vt

vt

vt

ht

ht



Kursutbud 2021

Asian Studies: PoliticalSystems, Governance and Democra

Asian Studies: Data Collection and Analysis

Asian Studies: East and South-East Asia's Role in the Glob¿

Asian Studies: Human Rights in East and South-East Asia

Asian Studies: Development Theories and lssues in East an

Asian Studies: Digital East and South-East Asia

Asian Studies: Social Justice and Social Equality in East an<

Asian Studies: East and South-East Asia in Global and Regi

Asian Studies: Qualified lnternship in Asian Studies

Contem porary Chinese Society

Contem porary Japanese Society

44

cosMl2
cosM30
cosM32
cosM33
cosM34
cosM35
cosM36
cosM37
cösMso
cosB30
cosB20

12

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

30

7,5

7,5

20

18

14

10

10

10

7

10

2

24

24

243

4

2,25

1,75

't,25

'|,25

1,25

0,8

1,7

1

3

3

45

ht

ht

ht

ht

hr

ht

ht

ht

ht

ht

ht

Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 1 217 385
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Kulturvetenskaper

Kurskod Kurs
Kurs-

Poäng start
Plan tal Plan
antagn HAS

ABM : Arkivvetenskap. Bi bl ioteks- och i nformationsvetenskap. M useolos i

ABMAI5 Arkivvetenskap: Fysiska och digitala arkiv 15 vt

ABMA19 Museologi: Fysiska och virtuella museer 15 vt

ABMA18 Kulturvetenskaper: lmmateriella rättigheter och diç 7,5 ht

ABMA2O MlK, pedagogik och demokrati 15 ht

HAABM Masterprogram ABM 30 vt

HAABM Masterprogram ABM 30 vt

HAABM Masterprogram ABM 30 ht

HMBM Masterprogram ABM 30 ht

10

10

15

4

40

40

44

40

203

3

3

2

1

20

20

22

20

90

I
4

3

I
3

5

I
I
I
7

Bok och bibliotekshistoria
BBHA15 Grundkurs

BBHKO2 Kandidatkurs

BBHA24 Fortsättningskurs

BBHBS1 Handskriftens historia

BBHBS2 Bibliotekens historia

BBHB53 Tryckets historia 1450-1800

BBHBS4 Det industriella trycket

BBHBss Läsningens historia

BBHB56 Politik, censur och tryckfrihet

BBHRO2 Paleografi

Diqitala kulturer

15

15

15

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

30

8

14

2

2

2

2

2

2

16

80

26

24

23

30

22

125

vt

vt

ht

vt

vt

vt

vt

ht

ht

ht

vt

vt

vt

ht

ht

vt

vt

vt

ht

ht

ht

vt

vt

ht

ht

30

30

30

30

30

30

30

31

30

30

15

30

30

30

30

8

2

4

0

0

0

0

0

0

2

17

HGDIK

HGDIK

HGDIK

HGDIK

HGDIK

Kandidatprogram i digitala kulturer

Kandidatprogram i digitala kulturer

Kandidatprogram i digitala kulturer

Kandidatprogram i digitala kulturer

Kandidatprogram i digitala kulturer

Grundkurs

Fortsättningskurs

Kvalificerad arbetspraktik och projektarbete

Grundkurs

Kandidatkurs

Hälsa, makt och kultur

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

13

12

12

15

11

63

Etnoloqi

ETNA14

ETNA22

ETNLOl

ETNA14

ETNKO2

ETNBOs

HATKA

HATKA

HATKA

HATKA

18

7

6

1B

5

20

16

17

15

13
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Förlaqs- och bokmarknadskunskap
FBMAO4 Grund- och fortsättningskurs

FBMKI2 Kandidatkurs

FBMAO4 Grund- och fortsättningskurs

lde- och lärdomshistoria
lLHAlO Grundkurs

|LHA2O Fortsättningskurs

ILHKO2 Kandidatkurs

|LHA1O Grundkurs

|LHA2O Fortsättningskurs

|LHKO2 Kandidatkurs

\LHB24 History of ldeas: Modernism and Postmodernism

lLHB32 Framtidens idéhistoria: förväntningar, utopier och t

lLHB10 ldé- och lärdomshistoria: Känslornas idéhistoria

|LHB33 Classics of Western Thought

HAHIS Masterprogram i historiska studier

lntermediala studier

46

135 63
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vt

vt
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ht
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vt
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ht
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30

30

30
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vt
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ht

ht

vt

ht
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ht

ht
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26

13

19

58

13

7

10

29

52

14

5

55

15

6

26

26

20

20

4

243

2

IB

2

4

12

10

4

I
16

6

82

7

3

26

28

8

3

3

3

3

3

2

87

IMSA22

IMSAI l
IMSKOI

rMs826

IMSB23

IMSB25

IMSA4O

IM5A60

IMSB2O

IMSB24

Fortsättningskurs

Grundkurs

Kandidatkurs

Live-kultur, populärkultur och estetik

The Aesthetics of Popular Culture

The Aesthetics of the Total Work of Art

I ntermediala kulturstudier

Digitala medier

The rhetorics of advertising in modern media

lntermediala studier: Reklamens retorik i modern¿

30

30

30

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

30

30

30

30

30

30

15

15

7,5

7,5

7,5

7,5

1

I
1

1

2

1

1

1

2

1

l9
Konsthistoria visuella studier

KOVA16

KOVA23

KOVA14

KOVKO3

HAVIC

HAVIC

KOVNOT

KOVN13

KOVRIO

KOVR12

KOVR14

KOVR22

Privata och offentliga rum

Fortsättningskurs

Grundkurs

Kandidatkurs

Master program iVisual Culture

Master program iVisual Culture

Visual Culture: Theory and Methodology

Visual Culture: Histories of Modern Visuality

Konsthistoria och visuella studier: Konsthistoriens

Konsthistoria och visuella studier: Konst idet offen

Europa och den islamiska världen: Kulturmötenas

Konsthistoria och visuella studier: lndividuell läsku

25

34

57

30

20

20

3

3

B

12

8

8

13

17

29

15

10

10

1

1

1

2

1

1
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Musikvetenskap
MUVA22 Fortsättningskurs

MUVA62 Musikproduktion

MUVA11 Grundkurs

MUVA61 Musikproduktion

MUVKO2 Kandidatkurs

MUVNOI Sound Studies in theory and practice

Proiektledninq

HTXHO2 Projektledning och entreprenörskap för humaniste

SAS-kurser

SASHBO Food, Tradition and lnnovation

SASH61 Health, Lifestyle and Medicine

SASHsg Gastronomy: Sustainable eating

SASH60 Swedish Society and Everyday Life

SASHST Modernism and Postmodernism in European histo

SASHgg Lund University in a GlobalWorld

SASHss lntroduction to Scandinavian Culture and Society

SASH55 lntroduction to Scandinavian Culture and Society

SASH74 Swedish Art in a Scandinavian Context

SASH56 Modern and Contemporary Design in Scandinavia

SASH8O Swedish Music in Contemporary Culture

Delsumma SAS-kurser

47

30

30

30

30

30

15

vt

vt

ht

ht

ht

ht

vt

vt

vt

ht

ht

ht

ht

228

5

18

22

30

4

6

85

99

3

I
11

15

2

2

41

15 ht 00

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

44

40

38

28

20

3B

40

44

40

56

32

420

35

19

22

40

30

I
I

162

6

5

5

4

3

5

5

6

5

7

4

53
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vt

ht

ht

ht

vt

vt

ht

vt

ht

ht

Campus Helsinqbors
Modevetenskap
HGMOV Kandidatprogram imodevetenskap

HGMOV Kandidatprogram i modevetenskap

HGMOV Kandidatprogram imodevetenskap

HGMOV Kandidatprogram imodevetenskap

HGMOV Kandidatprogram i modevetenskap

HGMOV Kandidatprogram imodevetenskap

MODA12 Modets hist. Och kulturella sammanh. - introduktio

MODA13 Mode och materiell kultur

Delsumma: Campus Helsingborg:

30

30

30

30

30

7,5

7,5

18

10

11

20

15

1

1

75

Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 1 824 633
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Språk- och litteratu rvetenskap

Kurskod
Kurs'

Poäng start
Plan tal
antagn Plan HAS

Svenska

SVEM30

SVEM25

SVEM29

SVEM26

Nordisk språkvariation

Grammatik i teori och praktik

Nordisk språkhistoria

Diskursanalys

7,5

7,5

7,5

7,5

ht

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

ht

vt

ht

vt

hr

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

I

1

1

1

3

4

7

7

7

Svenska språkliq inr. totalt
Språklig inriktning, grundkurs

Språklig inriktning, grundkurs

Språklig inriktning, fortsättningskurs

Språkl ig inriktning, fortsättningskurs

Språklig inriktning, kandidatkurs

SVEAI 1

SVEAI 1

SVEA2O

SVEA2O

SVEKI 1

30

30

30

30

30

60

25

26

24

I
I
4

71

13

12

4

5

2

36

Språkkonsu ltprogrammet
HGSPK Språkkonsultprogrammet

SVE 2 totalt
SVEAI4 Svenska som andra språk, grundkurs

SVEAI4 Svenska som andra språk, grundkurs

SVEA14 Svenska som andra språk, grundkurs

SVEA14 Svenska som andra språk, grundkurs

SVECO2 Svenska som andra språk, fortsättningskurs

SVECO1 Svenska som andra språk, fortsättningskurs

SVEKO2 Svenska som andra språk, kandidatkurs

SVEKO2 Svenska som andra språk, kandidatkurs

Moduler totalt G

SVEB24 Grammatik iteori och praktik, fortsättningskurs

SVEB1l Semantik och lexikologi

SVEB22 Praktisk fornsvenska för historiker

SVEB27 Andraspråkinlärningiettvetenskapligtperspektiv

SVEB35 Akademisktskrivande

SVEF21 Svenska för studerande med utländsk bakgrund

SVEF2l Svenska för studerande med utländsk bakgrund

SVEF22 Sv för stud. utländsk bakgrund, Praktisk grammatik

SVEF22 Sv för stud utländsk bakgrund, Praktisk grammatik

SVEF23 Sv för stud med utländsk bakgrund, skrift. Språkfärd

SVEF23 Sv för stud. utländsk bakgrund, Skriftlig Språkfärdi

SVEF24 Sv för stud utländsk bakgrund, Fonetik och uttal

SVEF24 Sv för stud utländsk bakgrund, Fonetik och uttal

SVEF25 Sv för stud utländsk bakgrund. Ordförråd o muntlig

SVEF25 Sv för stud utländsk bakgrund, Ordförråd o muntlig

vUht 15

15

15

15

15

15

15

15

l5
l5
l5
15

32

32

30

20

20

25

10

10

179

4

5

5

5

40

20

20

15

15

15

15

15

15

15

15

ht

ht

vt

ht

vVht

B

8

8

5

5

6

3

3

45

7,5

7,5

7,5

7,5

15

30

30

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

1

1

1

1

10

10

10

2

2

2

2

2

2

2

2
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Linqvistik
LlNA14 Lingvistik,grundkurs

LlNB21 Lingvistik: Människans språk - uppbyggnad och tillän

LlNB22 Lingvistik: Människans språk - process och mångfald

SASH26 Lingvistik: världens språk

LlNA21 Lingvistik,fortsättningskurs

L|NC1l Lingvistik: speech acoustics, perception and prosody

LlNC12 Lingvistik: grammar:the mechanics of language

LlNC13 Lingvistik:phonology

LlNC04 Lingvistik: semantik och pragmatik

ALSK13 Allmänspråkvetenskap: kandidatkurs

LlNK23 Fonetik: kandidatkurs

LlND03 Fonetik: Produktions-och perceptionsteori

LlND06 Lingvistik:lntroduktiontillling.metoder

LlND07 Lingvistik: lntroduktion till psykolingvistik

LlNN25 Lingvistik:Språketsuppkomst

FONM10 Fonetik: Fonologi

LlNN27 Lingvistik: Skriftproduktion - teoretiska och metodolog

LlNN29 Lingvistik:Semantisktypologi

LlNN22 Lingvistik: Metalingvistik - språket som kunskapsobje

LlNN23 Lingvistik:Grammatiskamönster

FONM26 Fonetik: Röstens funktion och användning

LlNN30 Lingvistik:evolutionärlingvistik

Danska och isländska

49

30

15

15

7,5

30

7,5

7,5

7,5

7,5

30

30

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
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vVht

vVht

vUht

vVht
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ht
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ht
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ht
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219

22

1B

10

60

10

4

10

8

10

5

1

1

2

4

10

12

10

B

10

12

I
10

245

22

22

6

6

54

54

2

24

10

5

5

4

10

14

4

4

3

24

273

47

1 1

5

3

B

5

1

1

1

1

3

1

0

0

1

1

2

1

1

1

2

1

1

48

NODA13

NODAI3

NODBl 1

NODBl 1

NODBl 1

NODBl 1

NODBl5

NODBl6

NODBO4

NODA24

NODA24

NODBOS

NODBO9

NODBOT

NODBlO

NODB13

NODKOl

NOrB01

Danska, grundkurs

Danska, grundkurs

Danska, introduktion

Danska, introduktion

Danska, introduktion

Danska, introduktion

Muntlig och skriftlig fördjupning

Muntlig danska

Skriftlig danska

Danska, fortsättningskurs

Danska, fortsättningskurs

Översättning från danska till svenska

Historia, samhälle och kultur i Danmark

Modern dansk litteratur

Retoriken i moderna danske medier

Klassisk dansk litteratur

Danska, kandidatkurs

lsländska, introduktion

30 vt

30 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 ht

7,5 vt

7,5 ht

15 vt

15 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 vt

7,5 ht

7,5 ht

30 hUvt

7,5 vt

11

11

1

1

7

7

0

3

1

1

1

1

1

2

1

1

2

3

53
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Litteraturvetenskap
L|VAO4 Grundkurs

L|VAO4 Grundkurs

L|VAO4 Grundkurs

L|VAO4 Grundkurs

L|VAO5 Den samtida litteraturen

LIVAOS Den samtida litteraturen

LlVKl0 Kandidatkurs

L|VK10 Kandidatkurs

L|VA19 Litterära perspektiv på sjukdom och död

L!VA24 Litteratur och bildning

L|VA15 Barnlitteratur - grundkurs

LlVA25 Barnlitteratur-fortsättningskurs

LlVK02 Barnlitteratur-kandidatkurs

L|VKO2 Barnlitteratur-kandidatkurs

L|VR65 LKM Bilderboken idag

L|VR46 LKM - Skandinavisk barn- och ungdomslitteratur

L|VA17 Nya perspektiv på svenska klassiker

L|VA16 Samtidaekolitteratur

L|VA18 Sommarkurs Dystopier för vår tid

SSLM01 Språk och litteratur påbyggnadskurs

L|VR48 LKM Svensk och dansk litterär kanon

Teaterns teori och praktik
TTPAO5 Grund-ochfortsättningskurs

TTPK10 Kandidatkurs

TTPAOS Grund-ochfortsättningskurs

Författarskolan
FLGAO1 Grundkurs

FLGA02 Fortsättningskurs

FLGAO3 Fortsättningskurs

LUFKOB Kandidatkurs

LUFM11 Fördjupningskurs på avancerad nivå

LUFM11 Fördjupningskurs på avancerad nivå

LUFM22 Magisterkurs

LUFM2? Magisterkurs

Filmvetenskap
F|VA10 Grund-ochfortsättningskurs

F|VA10 Grund-ochfortsättningskurs

FlVA0509 Skandinavisk och europeisk filmkultur

F|VKO1 Kandidatkurs

Modersmålsu ndervisn i ng

FLRAO1 Modersmålsundervisning och studiehandledning, 1-6
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FLRAO1 Modersmålsundervisning och studiehandledning, 1-6 30 ht

51

Franska

FRAAI 1

FRAAI 1

FRAA12

FRAAI2

FRAKI 1

FRAKI 1

FRACOl

FRACOl

FRACO2

FRACO2

FRACO3

FRACO3

FRAMl9

FRAM14

FRAM18

FRAB12

FRABO6

FRADOl

Spanska
SPAAIO

SPAAIO

SPAAIO

SPAAIO

SPAAOB

SPAA22

SPAA22

SPAA23

SPABOT

SPAKOl

SPAKOl

SPAAO3

SPABI 1

SPAB14

SPABI2

Grundkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Modern språkvetenskaplig teori med tillämpning på fr

lnlärning av franska

lntroduktion till medeltida franska

La France Afrique- Det franska Afrika

L'union Européenne

Från text tillfilm

Grundkurs

Grundkurs

Grundkurs

Grundkurs

Nutida latinamerikansk film

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Akademiskt skrivande

Översättning mellan spanska och svenska

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Fördjupningskurs

Nybörjarkurs

Latinamerikansk narkokultur

Nybörjarkurs

Grundkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Fördjupningskurs
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4
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4
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Italienska
ITAAOl

ITAAOl

ITAAO2
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ITAAO3
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Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Översättning från italienska till svenska

Översättning från italienska till svenska

Skönlitterär översättning från italienska till svenska

Språklig variation i italienska

Skriftlig språkfärdighet på italienska

Det italienska språket i synkroni och diakroni

Italiensk litteratur

Grundkurs - nätbaserad distanskurs

Fortsättningskurs - nätbaserad distanskurs

Nybörjarkurs - nätbaserad distanskurs

Nybörjarkurs - nätbaserad distanskurs

Den gudomliga komedin

Pinocchio- skolan, sagan och nationen

lnlärning av italienska i ett flerspråkighetsperspektiv

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Klassisk prosa och poesi

Efterklassiskt latin

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Nygrekiska: grundkurs

Nygrekiska : kand idatkurs

Nygrekiska: nybörjarkurs

Nygrekiska: nybörjarkurs

Nygrekiska: fortsättningskurs

Nygrekiska: nybörjarkurs

Nygrekiska: nybörjarkurs

Nygrekiska: grundkurs

Nygrekiska: fortsättningskurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Klassisk och hellenistisk prosa

Klassisk och hellenistisk prosa

52

tTACol

rTACo2

ITABOS

ITABO6

ITAB13

ITAM12

ITAMl l
ITAMI3

ITAM14

ITAA11

ITAA12

ITADOl

ITADO2

ITABl5

ITAB16

ITAM15
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15

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5
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0

4

4

I
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28

4

4

4

206

22

28
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12

12

I
I
4

98

8

6

1

1

1

1

0

1

1

4

3

2

7

1

1

1
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Rumänska
RUMAO1 Nybörjarkurs - nätbaserad distanskurs

RUMA02 Grundkurs - nätbaserad distanskurs

RUMAO3 Fortsättningskurs - nätbaserad distanskurs

RUMKO1 Kandidatkurs - nätbaserad distanskurs

30 vVht

30 vVht

30 vVht

30 vUht

1

8

3

2

6

6

4

2448

Latin
LATBOl

LATBO2

LATAO2

LATAOl

LATAO3

LATAO4

LATKOl

15

15

15

15

15

15

30

7

7

3

3

1

1

2

24

Grekiska
NYGA12

NYGK21

NYGBOl

NYGAOl

NYGA13

NYGBOl

NYGBO2

NYGA12

NYGA13

GREAOI

GREAOl

GREAO2

GREAO2
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15

30

30
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l5
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14

2
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GREAO3

GREAO3

GREKOl

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Enqelska
ENGA04 Grundkurs

ENGA04 Grundkurs

ENGHl l Grundkurs (1-15) (Engelska språket)

ENGH11 Grundkurs (1-15) (Engelska språket)

ENGHI2 Grundkurs (16-30)

ENGHl2 Grundkurs (16-30)

ENGA11 Engelskaspråket

ENGA31 Akademisktskrivande

ENGA41 Engelsklitteratur

ENGA22 Fortsättningskurs

ENGA22 Fortsättningskurs

ENGH13 Fortsättningskurs (31-45)

ENGH13 Fortsättningskurs (31-45)

ENGH14 Fortsättningskurs (46-60)

ENGHl4 Fortsättningskurs (46-60)

ENGB11 Engelskgrammatik

ENG82I Engelsklitteraturhistoria

ENG83I Språkvetenskapliganalys

ENG84l Litteraturvetenskaplig analys

ENGK03 Kandidatkurs

ENGK03 Kandidatkurs

ENGH15 Kandidatkurs (61-75)

ENGH15 Kandidatkurs (6r-75)

ENGK06 Kandidatkurs (76-90) Examensarbete

ENGK06 Kandidatkurs (76-90) Examensarbete

ENGDOI Engelskaisamhället

ENGDO2 Engelsk litteraturvetenskap med inriktning mot film or

ENGD03 Valbar kurs iengelska

ENGC03 Skriftlig språkfärdighet och akademiskt skrivande

ENGC03 Skriftlig språkfärdighet och akademiskt skrivande

ENGC02 Engelsk grammatik och översättning

ENGMI2 Deskriptiv grammatik

ENGM22 Engelskspråkhistoria

ENGM13 Språkligvariation

ENGR15 Kognitivlingvistik

ENGX54 Litteraturvetenskaplig inriktning

ENGX54 Litteraturvetenskaplig inriktning

ENGX64 Språkvetenskapliginriktning

ENGX64 Språkvetenskaplig inriktning
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ht

vt

1

1

2
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50
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4
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18
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Tvska

TYSAOl Grundkurs

TYSAO1 Grundkurs

TYSB01 Nybörjarkurs

TYSB11 Nybörjarkurs

TYSB11 Nybörjarkurs

TYSB02 Nybörjarkurs

TYSB02 Nybörjarkurs

TYSAO2 Tyskspråkfärdighet

TYSA21 Fortsättningskurs

TYSA21 Fortsättningskurs

TYSA21 Fortsättningskurs

TYSA21 Fortsättningskurs

TYSA32 Fördjupningskurs

TYSA32 Fördjupningskurs

TYSA32 Fördjupningskurs

TYSA32 Fördjupningskurs

TYSK02 Kandidatkurs

TYSK02 Kandidatkurs

TYSK02 Kandidatkurs

TYSKO2 Kandidatkurs

TYSDO1 -0( Hel kurser inom TYSKO2l A32l A21
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30

30

30

l5
30

15

7,5

Kinesiska
KlNC2l Nybörjarkurs

KlNC22 Nybörjarkurs

K|NC11 Nybörjarkurs

KlNA22 Grundkurs

KlNA23 Fortsättningskurs

KlNKl l Kandidatkurs

KlNCOl Nybörjarkurs

KlNC02 Nybörjarkurs

KlNC03 Grundkurs

KlNC04 Grundkurs

KNDA32 Forsättningskurs - nätbaserad distanskurs

OSHAO1 Öst- och sydöstasienkunskap - Kinas historia

KlNMl3 Masterkurs

KlNMl4 Masterkurs

Kl NA1 0/Kl l' Språkfärdighetskurs

KlND01 Ämnesdidaktikförkinesiska

KlND02 Ämnesdidaktikförkinesiska

KlND03 Ämnesdidaktikförkinesiska

KlND13 Ämnesdidaktikförkinesiska

KINÖ01 Översättning från kinesiska till svenska I (samläsning

KINÖ02 Översättning från kinesiska till svenska ll (som ovan)

15 ht

15 vt

30 vt

30 ht

30 ht

30 vt

15 vt

15 ht

15 vt

15 ht

30 vt+ht

't5 vt
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15 vt

15¡mmar

5ht
5vt
5ht
5ht
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7,5 ht
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Japanska
JAPCO1 Nybörjarkurs

JAPCO2 Grundkurs

JAPCO3 Fortsättningskurs

JAPKI l Kandidatkurs

OSHA02 Japans historia

HGJAP Kandidatprogrammetijapanska

JAPM13 Masterkurs

JAPA13 Språkfärdighetskurs

30 ht

30 vt

30 ht

30 vt

15 vt

60 ht
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Rvska

RYSBOl

RYSBO3

RYSAIO

RYSA2O

RYSB13

LIVR37

RYSKO3

RYSB12

RYSB14

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Den ryska 1 80O-talsromanen

Russian Modernism

Kandidatkurs

Grundkurs, nätbaserad distanskurs

Den ryska litteraturen efter Sovjetunionens fall
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30

30
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3

4
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42

öst- och centraleuropakunskap
Centraleuropa efter järnridåns fall

Nationalism and Communism in Central Europe

Balkan - kulturhistoria, politik och samhälle

Politik i Rysslan, Ukraina

öcreoz
öcraoo
öcrerz
öcrer¿
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vt

vt

vt

vt

vt

vt

vt

1
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4

3

I
Hebreiska
HEBA20 Nybörjarkurs

HEBA10 Nybörjarkurs

Jiddisch
YlDB02 Nybörjarkurs

YlDB11 Fortsättningskurs

YIDB12 Fortsättningskurs

LIVR74 LKM - jiddischmodernismen, 1907-1954

YIDB18 Den moderna judiska kulturen och Sholem Aleichemr

YIDB2O Judisk världslitteratur på 1900-talet

Y\DB22 Jiddischfilmens guldålder: En introduktion tilljudisk kt

YlDB2l Språk och litteratur, fortsättningskurs I

Arabiska
ARAB16 Nybörjarkurs

MOSE16 Mellanösterns historia från första världskriget

ARAK10 Kandidatkurs

ARAC33 Teori- och metodkurs
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Språkhistoria

Examensarbete för kandidatexamen

Mellanösternskunskap: Examensarbete för kand idate

Demokratisering i Mellanöstern

Uppsatsskrivning

Mellanösternskunskap: Teori- och metodkurs

Grundkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Fortsättningskurs

Textkurs

Tidningstext

Skriftlig och muntlig språkfärdighet

Skrivprocessen

Arabisk sakprosa i

Arabisk poesioch skönlitteratur I

Arabisk sakprosa i

56

ARAC34

ARAKOl

ARAK11

ARAHI7

ARAH18

ARAH31

ARAA2O

ARAAIO

ARABIs

ARAA3O

ARAC25

ARAC26

ARAC27

ARAC28

ARANOl

ARANO2

ARANOl
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Europastudier
EUHA?  Regionernas Europa: Öst- och centraleuropa ifokus

EUHA25 Regionernas Europa: Medelhavsländerna ifokus

EUHA26 Regionernas Europa: Nordeuropa ifokus

EUHA27 Uppsatskurs

EUHK30 Kandidatkurs

EUHAO9 Europas kultur- och idéhistoria

EUHA12 Det nutida Europa

EUHAl3 Grunder i projektledning och kommunikationsstrategi

EUHAlB Praktik

EUHAI9 Praktik

Europamaster
EUHRI1 The meaning of Europe

EUHRl2 EuropeanGovernance

EUHR14 Theory and Methodology

EUHR15 Project Management and Communication Strategies

EUHR17 Praktik

EUHR18 Master Thesis

EUHRO7 Ryssland och Östeuropa - nutid och dåtid

Litteratur. kultur och media

L|VR43 The Early Modern and Mid-Victorian Novel

LlVR25 Latinamerikansklitteraturunder 1900lalet

LlVR82 Tysk efteikrigslitteratur

LlVR46 Skandinavisk barn-och ungdomslitteratur

LlVR03 Världslitteratur och interkulturell förståelse

L|VR37 Den ryska modernism 1890-1928 - från Silveråldern I
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LIVR74

LIVR71

LIVROT

LIVR4l

LIVR99

LIVR51

LIVRBl

LIVR45

LIVR26

LIVR63

LIVR73

LtvR22

Jiddischmodernism, 1 907-1 954

Masteruppsats

Masteruppsats

Magisteruppsats

Den intermediala kulturens estetik

Litterär teori och metod

Tyskspråkig litteratur efter murens fall

lbsen och Strindberg

Spansk litteraturfram t o m guldåldern

American Literature

J iddischlitteratur efter 1 945

Fördjupning i rysk litteraturvetenskap
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50

75

25
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Film- och mediehistoria
FlMT03 Teorikurs

FlMT04 Påbyggnadskurs

FlMTO5 Påbyggnadskurs

FlMT06 Praktikkurs

FlMT07 Teoretiskfördjupningskurs

FIMTOB Magisteruppsats

FIMTOX

översättarmastern
HAÖVE Masterprogramiöversättning

HAÖVE Masterprogramiöversättning

HAÖVE Masterprogramiöversättning

Masterproqram i språk- och språkvetenskap
HASPV Masterprogram i språk och språkvetenskap

HASPV Masterprogram i språk och språkvetenskap

MOCK

Ny Understanding Belarus and Ukraine

Svenska (SLOP. SVE och SFU-kurser)

I ntroduktionskurser för utbytesstudenter

SUSAIl lntroduktionskursförutbytesstudenter

SUSAIl lntroduktionskursförutbytesstudenter

SUSA12 lntroduktionskurs för utbytesstudenter

SUSA12 lntroduktionskurs för utbytesstudenter

Svenska för utbvtesstudenter
SVEE11 Svenskaförutbytesstudenter

SVEEI1 Svenskaförutbytesstudenter

SVEE12 Svenskaför utbytesstudenter

SVEE12 Svenskaför utbytesstudenter

SVEE13 Svenskaför utbytesstudenter
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Svenska för utbytesstudenter

Svenska för utbytesstudenter

Svenska för utbytesstudenter

Svenska för utbytesstudenter

Svenska för utbytesstudenter

Study abroad: Svenska som främmande språk

Study abroad: Svenska som främmande språk

Study abroad: Svenska som främmande språk

58

SVEE13

SVEE14

SVEE14

SVEE15

SVEE15
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3

3

3

0
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Behöriqhetsgivande kurser för invandrare med akademisk bakqrund
SFSA3O Svenska som främmande språk 30 vt

SFSA3O Svenska som främmande språk 30 ht

SFSHlO

SFSHOl

SFSH
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30
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vt
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SAS-kurser
SASH48 Old lcelandic Heritage

SASH26 Diversity of the World's languages

SASHl6 Survey of Swedish Literature

SASHO3 Swedish Film

Ny European integration at crossroads: history, identities

SASH62 Communism in East and Central Europe

SASH3B Governance and Conflict in the Middle East

SASH23 lntroduction to the Middle East

Delsumma SAS-kurser
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4

5

2

4

4

4

3l

Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 6764 1782
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Poäng
Kurs-
start

Plan
tal
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Plan
HAS

Kommunikation och medier

Kurskod (HAS) Kurs

Journalistik
JOUAI2

JOUDOl

JOUDO2

JOUAOO

JOUKlO

JOUDOl

JOUDO2

SAS-kurser

SASH68

30

30

15

30

30

30

15

15

5

1

15

14

0

0

50

Fortsättningskurs

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Grundkurs

Kandidatkurs

Kvalificerad yrkespraktik

Kval ificerad yrkespraktik

Fortsättningskurs

Power and media systems

Digital history

Social media in a historical perspective

Masterprogrammet Film- och mediehistori¡

Kandidatkurs

Grundkurs

From stone tablets to bookprint

Newspapers among other media

The rise of the modern media society

Old and new media after 1940

Fortsättningskurs

Praktisk retorik

Praktisk retorik

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Contemporary rhetorical theory

Kanonisk retorik

Grundkurs

Grundkurs

Kandidatkurs

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Rhetoric: Speech and Composition

Rhetoric, Democracy and Participation

vt

vt

vt

ht

ht

ht

ht

vt

vt

vt

vt

vt

ht

ht

ht

ht

ht

ht

I
3

0

B

7

0

0

25

Mediehistoria

MHIA22

MHIA24

MHIA25

MHIAO5

FIM

MHIK13

MHIA11

MHIA13

MHIAl4

MHIA15

MHIA,16

Retorik

RETA32

RETA14

RETA14

RETDOl

RETDO2

RETN03

RETN02

RETA3O

RETA3O

RETK13

RETDOl

RETDO2

RETEOl

RETN06
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Critical Animal Studies - Animals in Sociel 7,5 vt 32 4



SASH69

SASH67

SASHB2

Detsumma SAS-kurser

Kursutbud 2021

Media and the History of Political Rhetoric

Media and Armed Conflicts - Past and Pre

lnterkulturell kom m unikation

60
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Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 321 85
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Filosofiska lnstitutionen

Kurskod
Kurs-

Poäng start
Plan

tal Plan HAS

Praktisk filosofi
FPRA12

FPRA12

FPRA22

FPRA22

FPRKOI

FPRKOl

FPRMlO

FPRMlO

FPRM20

FPRM20

FPRMOI

FPRMOl

FPRM02

FPRM02

FPRBO4

FPRBO4

HGPPE: FPPA2

HGPPE: FPPAO

HGPPE: FPPA3

Grundkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Påbyggnadskurs

Påbyggnadskurs

Fördjupningskurs

Fördjupningskurs

Magisterexamen

Magisterexamen

Masterexamen

Masterexamen

Moralfilosofins historia

Moralfilosofins historia

Kandidatprogram i praktiskfil, politik o ekonomi

Kandidatprogram i praktisk fil, politik o ekonomi

Kandidatprogram i praktisk fil, politik o ekonomi

30

30

30

30

30

30

30

30

15

15

15

15

30

30

7,5

7,5

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

15

l5
15

15

30

30

7,5

7,5

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

60

62

18

14

7

5

1

1

1

1

1

1

1

1

6

7

12

30

1

230

30

31

I
7

4

3

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

6

15

1

t09
Teoretisk filosofi
FTEAI l Grundkurs

FTEA11 Grundkurs

FTEAZ1 Fortsättningskurs

FTEA21 Fortsättningskurs

FTEKOI Kandidatkurs

FTEKOI Kandidatkurs

FTEM10 Påbyggnadskurs

FTEM10 Påbyggnadskurs

FTEM2O Fördjupningskurs

FTEM2O Fördjupningskurs

FTEMOI Magisterexamen

FTEMO1 Magisterexamen

FTEMO2 Masterexamen

FTEMO2 Masterexamen

FTEBO4 Filosofins historia

FTEBO4 Filosofins historia

42

52

21

26

5

5

2

2

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

I
3

3

1

1

1

1

1

I

1

1

6

7

1

1

Koqnitionsvetenskap
40 64
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HAKOG

HAKOG

Masterprogram i kognitionsvetenskap

Masterprogram i kognitionsvetenskap

5

5

20

25

45

22

32

54

36

36

vt

ht

30

30

10

13

23

SAS-kurser

SASH66 One World, One Morality

SASHBI One World, One Language

Delsumma: SAS-kurser

Campus Helsinqbors

BASA01 Baskurs för universitetsstudier

Delsumma: Campus Helsingborg

7,5 vt

ht

3

4

7

7,5

7,5 ht

Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 505 207
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Arkeologi & Antikens historia

Kurskod Kurs
Kurs-

Poäng start
Plan tal
antagn

Plan
HAS

Arkeoloqi och antikens historia
ARKNO9 DigitalArchaeology,GlSinArchaeology

ARKNI0 DigitalArchaeology, Virtual RealityinArchaeology

ARKNI l Archaeological Theory and Material Culture

ARKNl2 Buildings as Archaelogy - the Analysis of Complex Built t

ARKN15 Field Archaeology in Theory and Practice

ARKN18 Praktik

ARKN19 Läskurs

ARKN17 Practical Research and Research Practice

15 vt

15 vt

15 ht

15 ht

30 ht

15 vt

't5 ht

15 Sommar

20

20

15

15

18

5

10

10

113

1B

19

15

B

B

68

15

17

12

4

2

50

18

5

5

4

4

I
1

3

3

33

Arkeoloqi
ARKA21

ARKA21

ARKA22

ARKKO4

ARKM21

Grundkurs

Grundkurs

Fortsättningskurs

Kandidatkurs

Master's Thesis - Archaeology

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

1

vt

ht

vt

ht

vt

I
0

I
4

4

I
9

6

2

1

25

120

I
0

5

1

1

9

1

1

11

4

3

4

34

Historisk arkeoloqi

ARKH21 Grundkurs

ARKH21 Grundkurs

ARKH22 Fortsättningskurs

ARKHO4 Kandidatkurs

ARKM22 Master'sThesis-HistoricalArchaeology

Antikens kultur och samhällsliv
AKSA2l Grundkurs

AKSA2í Grundkurs

AKSA32 Fortsättningskurs

AKSK04 Kandidatkurs

ARKM24 Master's Thesis - ClassicalArch. and Ancient history

Historisk osteologi
HOSA21 Historiskosteologi:Arkeozoologi

HOSKO4 Kandidatkurs

ARKM23 Master's Thesis - Historical Osteology

SAS-kurser

SASH79 Barbarians and Romans

SASH35 Globalization and the Pre-Modern World

SASH73 Health and Diet through Human History

vt

ht

vt

ht

vt

l8
2

1

21

32

26

32

vt

ht

vt

ht

vt

ht

ht

vt

vt

vt

vt

0

2

2

2652

7,5

7,5

7,5
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SASHO2 Viking Age Scandinavia

SASH39 The Roman Empire

SASHBS The Emergence of European Culture

Delsumma SAS-kurser

7,5

7,5

7,5

4

3

3

ht

ht

ht

32

26

26

174 22

Totalt Uppdrag HT-fakulteterna 478 150


